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FORORD

Sosialhjelpstatistikk 1975 inneholder opplysninger om personer som har mottatt hjelp etter lov

om sosial omsorg av 5. juni 1964, § 3. Statistikken er i det vesentlige utarbeidd etter samme opplegg

som for 1974. Det er ogsa i år tatt med en tabell med noen opplysninger om aldershjem.

ForelOpige tall for 1975 har tidligere vært publisert i Statistisk ukehefte nr. 4/77.

Det tar svært lang tid a utarbeide denne statistikken. En vesentlig årsak til dette er sein

oppgaveinngang fra et flertall av kommunene.

Foruten denne publikasjonen gir Byrået innenfor sosialstatistikken også ut publikasjoner om

barneomsorg og sosial hjemmehjelp.

Sekretær Knut StrOm har ledet arbeidet med statistikken.

Statistisk Sentralbyrå, Oslo, 6. september 1977

Odd Aukrust

Eva Birkeland



PREFACE

This publication contains data on recipients of social care under the provisions of § 3 of the

Social Care Act. The statistics for 1975 were mainly prepared along the same lines as for 1974. One

additional table giving some information on old people's homes is included.

Some of the figures have earlier been published in the Weekly Bulletin.

Social statistics from the Central Bureau also comprise, in addition to this publication,

publications on child welfare and social home-help services.

The publication has been prepared under the supervision of Mr. Knut StrOm.

Central Bureau of Statistics, Oslo, 6 September 1977

Odd Aukrust

Eva Birkeland
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I. Opplegg og gjennomfOring

1. Datagrunnlag

Sosialhjelpstatistikken bygger på årlige individualoppgaver for hver mottaker av sosialhjelp.

( L avene fylles ut og sendes inn av de kommunale sosialkontorer. De blir hentet inn med hjemmel i

§, 22 i lov om sosial omsorg og tilhOrende forskrift om sosialstatistikk.

2. Omfang

Sosialhjelpstatistikken omfatter alle personer som har mottatt hjelp etter lov om sosial

omsorg av 5. juni 1964, § 3. Etter denne paragrafen ytes sosialhjelp til den som ikke er i stand

til a sørge for sitt livsopphold eller til å dra omsorg for seg selv. FOlgende former for hjelp
kan ytes:

a. Lan, garanti for lån eller bidrag til yrkesopplæring for a komne i gang med ervery eller til

andre formal med sikte på å gjOre vedkommende selvhjulpen.

b. Arbeid mot godtgjOring i arbeidsheim eller vernet bedrift med eller uten opphold der.

C. Opphold i aldersheim, pleieheim eller andre passende institusjoner.

d. Privat forpleining (familiepleie).

e. Bidrag eller, i unntakstilfelle, lån til livsopphold.

f. Lån eller bidrag til andre formal enn de som er nevnt foran under a-e i den utstrekning det

anses nOdvendig.

Sosialstyret kan dessuten i særlige tilfelle, selv on de foran nevnte vilkår ikke er til stede,

yte Økonomisk hjelp til personer som trenger det for å kunne overvinne eller tilpasse seg en vanske-

lig livssituasjon.

Det er mottakeren av sosialhjelpen som er telleenheten i materialet. Når hjelpen er ytt til

en familie, er hovedforsOrgeren regnet som mottaker av hjelpen. I mange tilfelle vil opplysninger om

familien eller husholdningen være av større interesse enn opplysninger knyttet til enkeltperson.

Slike opplysninger har det på grunn av registreringsordningen ved sosialkontorene ikke vært mulig å

hente inn.

Hjelp etter Lovens § 2, som gjelder opplysninger, rad og veiledning er ikke tatt med.

Statistikken viser således bare omfanget av stOtte etter § 3 og sier ikke noe om sosialhjelpen i alt.

3. Datainnsamling

Skjemaet "Sosialhjelpstatistikk" med rettledning er tatt inn som vedlegg 1.

II. Innsamlings- og bearbeidingsfeil

Sosialhjelpstatistikken skal i sin nåværende form, ideelt sett omfatte alle stOnadsmottakere

som far hjelp etter lov om sosial omsorg, § 3. Byrået er klar over at statistikken i dag ikke til-

fredsstiller dette kray. Det er flere grunner til dette. Tallene i statistikken framkommer ved en

oppsummering av opplysningene på enkeltskjemaene. Disse skjemaene inneholder imidlertid en god del

mangler. En del av spOrsmålene på skjemaet er ikke besvart. Dette skyldes bl.a. at denne statistikken

er lavt prioritert ved sosialkontorene. Dette har igjen sammenheng med at kontorene er sterkt under-

bemannet.

Sosialkontorene har dessuten ikke noe ensartet kartoteksystem. Det forekommer derfor at en

del kontorer ikke har registrert alle de opplysninger som Byrået ber om.
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Dette bidrar til at kvaliteten på statistikken ikke blir så god som  Ønskelig. En del

kommuner unnlater dessuten hvert år å sende inn oppgaver til Byrået. For 1975 mangler oppgaver

fra Spydeberg, Nesodden, Gjøvik, Jevnaker, Vaksdal, Fedje, Roan, Beiarn, Værøy og Nesseby kommu-

ner. En del kommuner fyller ikke ut oppgaver for alle stOnadsmottakere, mens enkelte tar med

stOnadsmottakere under andre hjelpeordninger ved sosialkontoret. Byrået vet med sikkerhet at

enkelte kommuner har tatt med personer med stOnad etter midlertidig lov om stOnad til fraskilte

og separerte, men det har ikke wart mulig å korrigere for dette.

Byrået vet dessuten at tallet på personer plassert i privat forpleining er usikkert. En

har derfor valgt å publisere disse tallene sammen med de  Øvrige tallene for andre hjelpetiltak.

Disse tallene omfatter således plasseringer i aldershjem, sykehjem o.1., vernet bedrift, eller

andre sosiale institusjoner eller i privat forpleining. Gruppen andre hjelpetiltak utgjør mindre

enn 10 prosent av alle stOnadsmottakere. Usikkerheten for denne gruppen betyr følgelig forholds-

vis lite for totaltallene.

III. Begrep og kjennemerker

Etter loven ytes sosialhjelp til den som ikke er i stand til å sørge for sitt livsopphold

eller til å dra omsorg for seg selv. Ytelsen kan bestå i økonomisk stOnad (bidrag, lån eller

garanti for lån) eller naturalstOnad (rekvisisjon på mat eller klær, utdelt brensel m.m.). StOnad

blir gitt for å gjøre mottakeren selvhjulpen eller for å gi vedkommende mulighet til å overvinne

eller tilpasse seg en vanskelig livssituasjon. Andre former for sosialhjelp omfatter f.eks. plas-

seringer i aldershjem, sykehjem o.l., vernet bedrift eller andre sosiale institusjoner eller i

privat forpleining. Personer som Ur oppgaveåret var plassert i bedrift, institusjon eller familie-

pleie, er med i statistikken bare i de tilfelle stOnad er mottatt utover de lOpende utbetalinger

slike plasseringer har fOrt til for sosialmyndighetene, eller dersom stOnadsmottakeren i statistikk-

året har en annen plassering enn året fr.

Opplysningene om hver stOnadsmottaker knytter seg til forholdene slik de var umiddelbart

fr hjelp ble gitt. Statistikken gir opplysninger om tallet på stOnadsmottakere fordelt etter fylke,

stOnadskommune, kommunetype, alder, ekteskapelig status, familietype, forsorgelsesbyrde, arbeids-

situasjon, problemområde, tallet på kommuner som har ytt hjelp og etter tallet på måneder det er

gitt Okonomisk hjelp. Videre gir statistikken opplysninger om sosialmyndighetenes ytelser etter art,

formal og stOrrelse. Byrået understreker at alle opplysninger knytter seg til den person som er

regnet som mottaker av hjelpen. Da hovedforsOrgeren blir oppgitt som mottaker når hjelpen er gitt

til en familie, vil andelen menn blant de registrerte stOnadsmottakerne være forholdsvis stor.

Byrået gir derfor ingen fordeling av stOnadsmottakerne etter kjønn. Istedet er det tatt i bruk en

gruppering etter familietype. Grunnlaget for grupperingen er opplysningene om stOnadsmottakerens

kjOnn, ekteskapelige status og forsOrgelsesbyrde.

StOnadskommune er den kommune der stOnadsmottakeren har fått hjelp. For  stønadsmottakere

som har fått stOnad i flere kommuner, regner en bostedskommune som stOnadskommune dersom det i det

hele tatt er ytt noen hjelp fra denne kommune. Har stOnadsmottakeren ikke mottatt hjelp i bosteds-

kommunen, regnes den kommunen som har ytt mest hjelp etter tallet på stOnadsmåneder og ytelsens

stOrrelse som stOnadskommune.

ForsOrgelsesbyrde omfatter alle personer som stOnadsmottakeren forsOrger, dvs. ektefelle

barn og andre.

Problemområde omfatter problemer knyttet både til stOnadsmottakeren og familien.

Når det gjelder alder, er stOnadsmottakerne gruppert etter fOdselsår.

Kommunetypeinndelingen i denne publikasjonen er beskrevet i Byråets serie "Statistisk Sentral-

byrås HåndbOker", Standard for kommuneklassifisering.
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Merknader til tabellene.

På grunn av at det hvert år mangler oppgaver fra en del kommuner, er det vanskelig å

vise utviklingen i omfanget av den sosialhjelp som statistikken skal omfatte. For i noen grad

bOte på dette, har en i tabell 1 tatt inn beregnede tall som bygger på tidligere Ars oppgaver

for de kommuner der en mangler oppgaver. Disse tall for stOnadsmottakere og økonomisk stOnad

er derfor ikke sammenliknbare med tallene i de andre tabellene.

I tabell 2 er gitt en oversikt over beregnet antall personer under sosial omsorg i

alt (stOnadsmottakere pluss forsOrgede) etter fylke. Dette er gjort for bedte å kunne vise det

reelle omfang av sosialhjelpen.

Tabell 6 gir en oversikt over tallet på stOnadstilfelle i de enkelte kommuner i landet.

Hver stOnadsmottaker kan være talt med i flere kommuner. Sumtall for hjulpne personer i denne

tabell vil derfor ikke være lik tallene i de andre tabellene, hvor det er korrigert for dobbelt-

tellinger.

Det er også i denne publikasjonen tatt med en tabell (tabell 19) som viser aldershjem

og aldersavdelinger ved kombinerte alders- og sykehjem fordelt etter fylke. Tabellen bygger på

oppgaver hentet inn fra distriktslegene.

SUMMARY IN ENGLISH

The statistics on social care are based on individual returns completed by the local care

authorities.

The statistics relate to persons granted public assistance under the provisions of the

Social Care Act of 1964.

When assistance is given to a family, the main supporter has been counted as the recipient.

The assistance, financial or in kind, is designed to make the recipient self-supporting and enable

him to overcome his difficulties or to adjust them. Social care may also consist in finding a place

for the person concerned in an old people's home or nursing home, in other social institutions, in a

sheltered business enterprise, or in entrusting him to private care. Recipients of these types of

assistance are only recorded in the actual year in which there is found a place. They may, however,

be counted in a following year too, if they are relocated or if a special assistance grant exceeds

the running expense of the first placing.

In many cases information concerning the family or the household would be of greater interest

than information concerning the recipients, however, due to the registration system of the local

social care authorities, it has not been possible to collect such information. For the same reason

it is also difficult to show the full extent of the social care service.

By mistake, some municipalities in 1975 included persons receiving assistance according to

Provisional Act of 17 December 1971 concerning benefits to divorced and separated supporters. This

may to some extent explain regional differences in the figures.

It should be noted that all information concerns those persons who are counted as recipients.

Because the main supporter of a family is counted as recipient even if the assistance is given to the

family as a whole, the percentage of men among recipients will be unreasonably high. For in some

extent to correct for this a "family type" -category is defined. The classification of family type

is based on information about sex, marital status and dependents of the recipients.
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The statistics provide information about the number of recipients of social care by county,

municipality, and type of assisting municipality, by the recipient's age, marital status, type of

family, and number of dependents, working situation, type of problems, by the number of assisting

municipalities and by the number of months in which assistance is granted. The assistance is further

specified by natur, purpose and amount.

To avoid double counts, recipients of social care from more than one municipality are allo-

cated to their home municipality, provided that assistance is obtained from this municipality. If

not, the recipient is grouped with the municipality from which most help is adjudged to have been

received, viewed, for example, in the light of the number of months or amount of assistance. The

same practice has been followed when the recipient's home municipality is unknown or when several

municipalities have declared themselves to be the domicile of the client.

The number of dependents includes all persons being supported by the recipient, i.e. spouse,

children and others.

The classification of the municipalities by type is based on distribution by industry And

proximity to service centres.

The type of problems includes problems attached both to the recipient himself and to his

family.

Each year some municipalities do not submit their reports, therefore it is difficult to show

the development over time in the social care service on the basis of these reports. However, in

table 1 the number of recipients and the amount of economic assistance have been estimated, based on

reports from previous years for these municipalities. The figures in table 1 for the last year are,

for this reason, not comparable with the figures in the other tables.

To show the full extent of the social care service, there are in table 2 given estimated

figures for the total number of persons under social care (recipients plus dependents).

Table 6 gives a survey of cases of social care in the municipalities. The recipients of

social care may have received assistance from more than one municipality. Therefore, the total

number of persons being assisted, as shown in this table, differs from figures shown in the rest

of the tables, in which corrections are made for double counts.

A table in included, table 19, giving information by county on old people's homes and old-

age departments in combined old people's and nursing homes. The information is collected from the

medical officers of health.
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Tabell 1. StOnadsmottakere og Økonomisk stOnad
1) 	 Fylke. 1970-1975

Fylke

StOnadsmottakere i alt
Recipients of social

care, total

38 528 40 219 45 871 48 277 46 348 48 299 64

1 764 1 929 2 404 2 200 2 020 2 340 4

2 283 2 539 3 054 3 102 3 222 3 600 . 3

6 782 6 884 8 536 10 006 9 658 9 890 13

2 517 2 600 2 786 2 788 2 564 2 700 3

1 390 1 459 1 605 1 423 1 350 1 430 1

1 656 2 057 2 460 2 705 2 420 2 224 2

1 485 1 694 1 911 1 982 1 842 1 879 2

1 464 1 323 1 487 1 411 1 351 1 385 2

810 758 815 934 871 '928 1

738 942 772 821 801 926 1

2 091 1 961 2 743 2 528 2 980 3 047 4

2 318 2 2681 3
4 107 4 606 3 790 4 205

1 534 1 620J 2

. 545 519 555 621 550 516

1 527 1 530 1 521 1 562 1 530 1 828 2

2 368 2 587 3 125 3 192 2 750 2 820 4

1 314 1 397 1 303 1 366 1 576 1 297 2

3 017 2 725 2 823 3 065 3 070 3 347 4

1 429 1 893 2 134 2 246 2 123 2 297 1

1 496 1 534 1 730 1 719 1 880 1 640 1

Økonomisk stOnad
1 000 kr

1971 1972

71 336 87 433

5 120 5 608

4 721 5 042

14 086 21 678

3 555 3 832

2 139 2 061

3 211 	 • 4 258

2 915 3 065

2 325 2 343

1 113 1 386

1 632 1 371

4 559 5 743

4 054
8 745

2 744

755 694

2 658 2 541

5 721 6 954

2 238 2 577

4 153 4 894

1 838 2 457

1 799 2 184

707

369

518

275

453

959

579

669

351

214

528

413

575

744

635

390

264

130

428

572

641

I alt

Østfold 	

Akershus 	

Oslo 	

Hedmark 	

Oppland 	

Buskerud 	

Vestfold 	

Telemark 	

Aust-Agder 	

Vest-Agder 	

Rogaland 	

Hordaland 	

Bergen 	

	

Sogn og Fjordane . . 	

MOre og Romsdal 	

SOr-TrOndelag 	

Nord-TrOndelag 	

Nordland 	

Troms 	

Finnmark 	

1970 	 1971 	 1972 	 1973 	 1974 	 1975 	 1970

1) Tallene over stonadsmottakere og Økonomisk stOnad i denne tabell er delvis beregnede tall og er
ikke sammenliknbare med tallene i de Ovrige tabeller i denne publikasjonen. Se for vrig tekstdel.
2) Innbyggere pr. 31. desember.



County

Total

Østfold

Akershus

Oslo

Hedmark

Oppland

Buskerud

Vestfold

Telemark

Aust-Agder

Vest-Agder

Rogaland

{:Hordaland

Bergen

Sogn og Fjordane

MOre og Romsdal

Sr-Trondelag

Nord-Trondelag

Nordland

Troms

Finnmark

15

Recipients of social care and cost of assistance l) 	County. 1970-1975

Economic assistance
1 000 kroner

2)økonomisk stOnad pr. innbygger2)
Economic assistance per capita

1973 1974 1975 Kr
1970

Kr
1971

Kr
1972

Kr
1973

Kr
1974

Kr
1975

99 567 100 141 115 719 16,64 18,21 22,14 25,06 25,05 28,81

5 070 4 850 6 167 19,73 22,85 24,87 22,35 21,28 26,99

5 665 6 064 7 435 10,84 14,20 14,82 16,38 17,30 20,95

31 	 210 31. 824 35 115 27,57 29,62 45,87 66,61 68,39 75,84

4 	 1.71 3 945 4 391 19,27 19,75 21,19 22,97 21,64 23,94

2 	 137 2 270 2 765 11,36 12,29 11,73 12,10 12,78 15,52

4 828 5 132 4 784 12,97 15,95 20,96 23,52 24,67 22,82

_1 	 389 3 473 3 047 15,22 16,41 17,10 18,77 19,13 16,71

2 402 2 438 2 681 15,00 14,77 14,88 15,28 15,42 16,88

1 564 1 610 1 593 15,02 13,62 16,76 18,69 18,94 18,48

1 365 1 517 1 860 12,31 12,93 10,73 10,57 11,63 14,13

5 221 6 770 8 086 16,42 16,73 20,81 18,68 23,86 28,11

13,72 15,48
9 607 7 830 10 891 23,03 25,10 20,34 28,17

24,21 23,86

715 775 944 6,29 7,43 6,80 6,99 7,55 9,15

2 663 2 690 3 670 10,68 11,77 11,16 11,61 11,64 15,83

6 614 4 230 5 298 18,22 24,27 29,24 27,63 17,61 21,95

2 507 2 815 2 	 712 18,05 18,79 21,49 20,69 23,02 22,07

5 805 6 070 7 850 18,38 17,24 20,24 23,93 24,98 32,28

2 457 3 298 3 858 11,49 13,33 17,54 17,31 23,03 26,77

2 	 177 2 540 2 572 21,50 23,39 28,09 27,62 31,98 32,40

1) The figures in this table are partly estimated and are not comparable with corresponding figures
in the other tables in this publication. Compare summary in English. 2) Population as of
li December.
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Tabell 2. Personer under sosial omsorg i alt (medregnet forsOrgede). Fylke
1) Total number of

persons under social care (including dependents). County l)

Personer under sosial
omsorg. Medregnet

Fylke	 forsOrgede. I alt
County	 Total number of

persons under
social care

Personer under
sosial omsorg
pr. 1 000
innbyggere 2 )
Total number of
persons under
social care
per 1 000 popu-
lation2)

Gjennomsnittlig
Økonomisk stønad
pr. person under
sosial omsorg 3 )
Average economic
assistance per
person under

' social cares)

Kr

74 700 19,3 791

74 300 19,1 871

75 500 19,3 945

90 500 '22,9 1 006

100 250 25,2 1 043

94 230 23,6 1 106

97 120 24,2 1 251

5 200 22,8 1 236

8 000 22,5 988

17 775 38,4 1 982

5 400 29,4 870

3 000 16,8 840

4 400 21,0 1 205

3 600 19,7 . 916

2 925 18,4 942

2 020 23,4 833

1 920 14,6 1 065

5 250 18,3 1 637

8 850 22,9 1 303

1 150 11,2 893

4 000 17,2 956

5 520 22,9 1 061

2 980 24,3 959

7 200 29,6 1 155

4 380 30,4 938

3 550 44,7 762

1969

1970

1971

1972

1973

1974

1975

1975

Østfold 	

Akershus 	

Oslo 	

Hedmark 	

Oppland 	

Buskerud 	

Vestfold 	

Telemark 	

Aust-Agder 	

Vest-Agder 	

Rogaland 	

Hordaland 	

Sogn og Fjordane

MOre og Romsdal

Sr-TrOndelag 	

Nord-Trondelag 	

Nordland 	

Troms 	

Finnmark 	

1) Tallene over personer i alt under sosial omsorg er beregnet på grunnlag av opplysningene om
stOnadsmottakernes forsOrgelsesbyrde. 2) Innbyggere pr. 31. desember. 3) Beregnet på grunnlag
av tallet over personer med Okonomisk stOnad.
1) The total number of persons under social care are estimated on the basis of information on family
responsibilities of the recipients. 2) Population as of 31 December. 3) Estimated on the basis
of the number of persons with economic assistance.



I alt Total

Østfold 	

Akershus 	

Oslo 	

Hedmark 	

Oppland 	

Buskerud 	

Vestfold 	

Telemark 	

Aust-Agder 	

Vest-Agder 	

Rogaland 	

Hordaland 	

Sogn og Fjordane

MOre og Romsdal

Sor-TrOndelag 	

Nord-TrOndelag 	

Nordland 	

Troms

Finnmark	 .........

47

2

3

9

2

1

2

1

1

3

4

1

2

1

3

9

1

842

302

562

890

700

166

224

879

385

928

926

047

174

516

828

806

297

338

297

577

40

2

3

7

2

1

1

1

1

1

3

1

2

1

3

2

1

956

170

286

897

466

077

970

627

272

826

817

275

826

449

647

610

236

031

089

385

1 553

16

65

318

92

44

108

104

46

30

50

51

80

28

100

116

21

120

79

85

347

12

51

66

10

8

54

35

21

14

10

12

9

4

7

2

3

6

23

259

1

4

168

8

4

11

6

6

3

6

1

1

2

5

16

1

9

3

4

4

1

1

727

103

156

441

124

33

81

107

40

55

43

708

258

33

69

62

36

172

103

103

17

Tabell 3. StOnadsmottakere etter bosted. Stonadsfylke Recipients of social care, by domicile.
Assisting county

StOnadsfylke
Assisting county

Bosatt i
stOnads-
kommunen

I alt	 Residing

	

. Total	 in the
assisting
municip-
aZity

Bosatt
i annen
kommune
Residing
in
another
municip-
alit

Uten fast
bosted
No
permanent
address

Bosatt i
utlandet	 Uoppgitt
Residing	 Unknown
abroad

fabell 4. StOnadsmottakere etter bosted og type av stOnadskommune Recipients of social care, by
domicile and type of assisting municipality

Type av stOnadskommune
Type of assisting municipality

Bosatt i	 Bosatt
stOnads-	 i annen
kommunen kommune

I alt Residing Resi-
Total in the	 ding in

assisting another
munici-	 munici-
	  palitj	 LILL_

I prosent
Uten Bosatt av hele
fast i ut- Uopp- befolk-
basted landet gitt ningen
No per- Resi- Un- Percent a-
manent ding known ges of
address abroad total

I alt	 Total 	

Landbrukskommuner 	Agricul tural
municipalities . 	

Mindre sentrale, blandede landbruks- og
industrikommuner	 Non-central, mixed
agricultural and manufacturing muni-
cipalities 	

Sentrale, blandede landbruks- og indu-
strikommuner 	Central, mixed agricul-
tural and manufacturing municipalities

Fiskerikommuner	 Fishing municipalities
Mindre sentrale industrikommuner	 Non-

central manufacturing municipalities
Sentrale industrikommuner	 Central

manufacturing municipalities 	
Særlig sentrale, blandede tjeneste-

ytings- og industrikommuner	 Highly
central, mixed service and manufac-
turing municipalities 	

øvrige blandede tjenesteytings- og
industrikommuner Remaining mixed
service and manufacturing munici-
palities . 

Andre kommuner	 Other municipalities .

47

1

3

1
1

1

4

22

8
2

842

349

315

694
822

935

725

111

878
013

40

1

3

1
1

1

4

17

7
1

956

248

040

536
718

679

330

728

861
816

1 553

37

111

19
39

96

127

594

465
65

347

10

15

2
2

12

50

167

84
5

259

1

10

2
2

5

8

192

36
3

4

3

727

53

139

135
61

143

210

430

432
124

1,2

0,6

0,9

0,9
1,4

1,0

0,9

1,6

1,2
1,0
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Tabell 5. StOnadsmottakere etter tallet på stonadskommuner. Fylke Recipients of social care, by the
number of assisting municipalities. County

Fylke County I alt
Total

I alt Total  	 47 842

Østfold  	 2 302,

Akershus  	 3 562

Oslo  	 9 890

Hedmark  	 2 700

Oppland  	 1 166

Buskerud  	 2 224

Vestfold  	 1 879

Telemark  	 1 385

Aust-Agder  	 928

Vest-Agder  	 926

Rogaland  	 3 047

Hordaland  	 4 174

Sogn og Fjordane  	 516

MOre og Romsdal  	 1 828

Sr-TrOndelag	 ,  	 2 806

Nord-TrOndelag  	 1 297

Nordland  	 3 338

Troms  	 2 297

Finnmark  	 1 577

Tallet på stOnadskommuner
The number of assisting municipalities

1 2 3 4 5

45 498 1 816 316 101 32

2 187 93 13 4 2

3 318 193 29 10 2

9 497 314 53 13 4

2 599 79 15 5 1

1 108 45 8 2 1

2 081 111 18 9 3

1	 774 75 20 6 -

1 291 75 11 2 1

874 38 7 3 1

865 43 11 4 -

2 886 118 20 12 2

3 978 158 23 3 3

491 17 3 1 -

1	 731 71 14 8 1

2 645 123 25 5 5

1 242 44 8 2 1

3 209 98 19 6 4

2 213 62 13 5 -

1 509 59 6 1 1

6 og over
and over

79

3

10

9

1

2

2

4

5

5

3

9

9

4

3

3

-

2

4

1



Bosatt i
stOnads-
kommunen

Ytelsens forma1
2)

Purpose of the assistance 2)

19

Tabell 6. StOnadsti1fe11e
1) 

med Økonomisk stOnad etter ytelsens formal. Utgifter til Økonomisk stO-
nad etter art. StOnadskommune Cases of social carel) with economic assistance, by purpose
of assistance. Cost of assistance, by nature of assistance. Assisting municipality

StOnads-
Nr. kommune
No. Assisting

municipality

Utgiftenes art
Cost of assistance

by nature
I alt Residing

Selv-	 .	 GarantiTotal in the 	 Livs-

 hjelp	 Andre Uoppgitt Bidrag	 Lån	 for lånassistingg	 opphold
Self-	 Other Unknown Allowance Loan Guaranteemunici-	 gLivinhelp	 for loanTality

906

285

288
133
302
246

52
99

8
105

6
21

5
35
..

121
42
10
58

348
89
49

104
32
77
17
38

578

30
190

54
97
..

129
960
282

83
111
44
78
23

225
487
112

33
230
140
131
134

5

368

39

2

3

7

045

114

283
121
298
219

52
94

6
100

4
19

3
34
..

103
33

9
50

301
87
41

100
28
74
17
38

233

24
171

52
76
.0

117
910
241
72
99
37
67
21

214
424
100
32

201
138
103
134

5

998

9

1

492

517

113
32
36
73
13
22
-

52
-
2
-
2

..
22
-
9

36
21

5
10
34

9
12

4
10

727

10
-
5

13
..

4
169
68
18
27
8

46
13
35

224
24
6
8
9
-

39
1

097

35

1

2

9

689

765

260
120
285
181

18
78

8
35

2
20
-

10
..
86
39
2

35
277
80
21
76
22
72
11
27

834

17
172
46
82
.0

108
777
257
67
70
36
43
13

162
317
100

27
193
124
104
115

4

638

8

1

929

373

2
11

5
106

33
20
-

27
4
-
5

24
..
14
3
-
3

50
10
25
6

12
6
2
5

417

5
76
3
5

W.

21
92
3
1

24
1

.6
10
39
46

36
21
28

097

767

6

-
1
-
4
-
-
-
-
-
-

-
..
-
1
-
_

-
-
-
-
-
-
-
-

18

1
•	 •

2
1

14

361

84

4

6

2

24

275

591

562
363
893
409
109
118
12

474
16
18
2

33
.6

126
54
6

34
677
96
38

277
52
113
15
94

015

14
174
112
61
.•

233
566
321
80

161
43

115
38

296
842
239
21

206
125
137
217
14

945

1 000 kr

29 310

1 456

419
35
53
199
25
52
7

37
3

17
-
5

..

27
14
22
28

337
29
33
25
4

51
11
23

1 	 411

32
95
58
40
••
73
20

124
65
70
36
82
4

27
48
13
41

197
84
72

228
2

10 118

1 378

90

-
12

59

O.

9
10

9

4

2

2

52

HELE LANDET THE
WHOLE COUNTRY 	  47

01 ØSTFOLD  	 2

01 Halden 	
02	 Sarpsborg
03	 Fredrikstad .. . 	
04 Moss 	
11	 Hvaler 	
13	 Borge 	
14	 Varteig 	
15	 Skjeberg
18 Aremark
19 Marker 	
21 ROmskog
22	 TrOgstad
23	 Spydeberg
24 Askim 	
25	 Eidsberg
27	 Skiptvet
28 Rakkestad
30	 Tune 	
31	 RolvsOY
33 Kråkerøy
14	 OnsOy 	
35	 Råde 	
36 Rygge 	
37	 Våler 	
38 Hobøl 	

02 AKERSHUS  	 3

11	 Vestby 	
13	 Ski 	
14	 As 	
15	 Frogn 	
16	 Nesodden 	
17	 Oppegård 	
19 Bærum 	
20 Asker 	
21 Aurskog-HOland 	
26	 SOrum 	
27 	 Fet 	
28 Rælingen 	
29 Enebakk 	
30 LOrenskog
31	 Skedsmo 	
33	 Nittedal
34	 Gjerdrum
35 	 Ullensaker
36 	 Nes 	
37 	 Eidsvoll 	
38 Nannestad
39 	 Hurdal 	

0301 Oslo 	  10

1) StOnadsmottakere kan ha fått hjelp i flere kommuner. Sumtall for hjulpne personer i denne tabell
vil derfor ikke gi samme resultat som de Øvrige tabeller, hvor det er korrigert for dobbelttellinger.
2) Det kan i hvert stOnadstilfelle være gitt stOnad etter flere formal.
1) Recipients of social care may have received assistance from more than one municipality. Therefore,
the total number of persons being assisted, as shown in this table, differs from figures shown in the
rest of the tables, in which corrections are made for double counts. 2) In each case of social care it
may be given assistance by more than one purpose.
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Tabell 6 (forts.). Stonadsti1fe11e
1) med økonomisk stOnad etter ytelsens formal. Utgifter til

Okonomisk stOnad etter art. StOnadskommune Cases of social carel ) with
economic assistance by purpose of assistance. Cost of assistance, by nature
of assistance. Assisting municipality

Bosatt i	 Ytelsens formal
2) Utgiftenes art

I alt stOnads- Selv- Livs-	 Garanti
Andre Uoppgitt Bidrag Lån

kommunen hjelp opphold 	 for lån

1 000 kr

2 641 2 323 611 1 694 683 4 2 958 1 306 127

383 279 46 231 194 1 357 215
303 259 97 154 90 1 269 80
300 265 45 200 144 - 513 169 124

52 49 19 36 1 - 53 31
46 44 - 32 28 - 47 19

318 287 50 270 2 2 212 185
110 104 23 89 - - 232 116
113 107 52 58 22 333 26

93 86 35 24 48 - 86 32
109 103 - 109 - - 128 60
150 144 16 118 31 - 141 117
117 100 45 83 - - 107 6
243 225 29 157 62 - 197 155
119 107 55 47 37 - 67 43

64 56 19 47 17 - 100 18
20 19 20 - - - 4 1
24 24 22 3 - - 19 1
18 16 13 5 - - 19 11
19 19 13 3 5 - 11 9
19 13 3 17 - 5 6
17 13 9 8 1 - 40 6

4 4 - 3 1 - 18

1 195 1 038 217 865 287 2 1 662 427 10

161 145 13 136 43 - 160 46
•• •• •• •• •• •• •• •• • •
40 18 9 30 3 - 18 17
12 9 - 9 6 - 14 -
13 10 - 10 3 - 2 5
12 7 1 11 - - 52 6
36 34 23 13 1 - 136 5
19 13 - 19 - 20 12
78 59 49 55 1 - 65 30
61 50 2 50 9 - 63 15
21 15 11 12 - - 14 -
38 37 4 32 9 - 54 23

244 238 22 134 97 - 495 71
134 121 43 103 57 - 210 64
.. .. .. .. .4 .0 .0 .0

45 40 6 29 11 - 39 23
79 71 13 66 8 - 72 7
44 43 4 41 4 - 63 35
70 63 7 67 2 - 101 21 10
14 12 - 9 6 - 20 -
12 11 2 6 8 - 15 29
41 23 5 22 12 2 27 12

4 3 - 4 - - 5 -
10 9 1 5 4 - 11 6

7 7 2 2 3 - 6 -

2 231 1 763 474 1 636 500 6 4 101 671 12

317 252 174 159 - - 262 49
869 685 131 711 297 - 2 291 167
156 136 28 101 71 - 480 96

7 4 - 4 4 - 10 -
14 12 - 14 - - 8 2
39 11 22 22 - - 23 4

3 - 1 2 - - - 1
45 10 1 37 7 - 51 15
35 18 - 16 19 - 63 11
30 30 6 14 10 - 34 3

9 6 1 9 - - 1 4
87 72 28 65 6 6 147 16

174 134 54 123 4 - 278 47

2) Se note 2, side 19.

Nr. StOnadskommune

04 HEDMARK

01 Hamar 	
02 Kongsvinger
12	 Ringsaker 	
14 Vang 	
15	 LOten 	
17	 Stange 	
18 Nord-Odal 	
19	 SOr-Odal 	
20 Eidskog 	
23	 Grue 	
25 Asnes 	
26 Våler 	
27 Elverum 	
28 	 Trysil 	
29 knot 	
30	 Stor-Elvdal
32 Rendalen 	
34 Engerdal 	
35	 Tolga-Os 	
37 	 Tynset 	
38 Alvdal 	
39	 Folldal

05 OPPLAND

01 Lillehammer
02 GjOvik 	
11 Dovre 	
12	 Lesja 	
13	 Skjåk 	
14 Lom 	
15 Vågå
17	 Sel 	
18	 Fron 	
20 Ringebu 	
21	 Oyer 	
22 Gausdal 	
28	 Ostre Toten
29	 Vestre Toten
32 Jevnaker
33 Lunner 	
34 Gran 	
36	 SOndre Land
38 Nordre Land
40	 SOr-Aurdal 	
41	 Etnedal 	
42 Nord-Aurdal 	
43 	 Vestre Slidre
44	øystre Slidre
45 Vang 	

06 BUSKERUD

01 Ringerike
02 Drammen 	
04 Kongsberg
15	 Flå 	
16	 Nes 	
17	 Gol 	
18	 Hemsedal 	
19	 Al 	
20 Hol 	
21	 Sigdal 	
22	 KrOdsherad
23 Modum 	
24 Ovre Eiker

1) Se note 1, side 19.
1) See note 1, page 19. 2) See note 2, page 19.



-

-
-
_
-
-

47
165
96

123
1
3

18

87
33
89
45

1
-
1

89 2 059 835

- 86 4
85 159 193
1 228 115
- 294 69
- 131 10
- 37 15
1 136 77
1 42 27
_ 5 1
- 18 5
- 60 2
- 56 13
- 22 40
- 23 9
1 256 137
- 96 52
- 16 16
- 23 16
- 308 11
- 43 16
- 20 7

6 2 293 368

1 412 93
- 533 20
- 419 23
3 5 3
- 67 14
- 177 19
1 49 3
- 82 32
1 208 13
- 120 -
- 40 79
- 6 -
- 34 12
- - -

14 -
- 14 -
- 37 17

76 47

2 1 151 440

- 95 61
- 242 85
- 109 75
- 19 li
- 7 3
- 36 39
- 127 40
- 9 4
- 183 42

-
64
-
10
1
-
7

239

. 	 2
70
1
1

27
-
1
4
1
4
2
-
9
5

35
18
-

22
18
17
2

162

47
61
-
-
-
-
2
-

19
7

19
2
5
-
-
-
-
-

111

-
14
17
2
2
5
4
-

17

12

153

-
-

53
-
-
-
8
-
-

-
36
-
-

49
2
-
5
-
-
-

20
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Tabell 6 (forts.). StOnadsti1fe11e
1) 

med Økonomisk stOnad etter ytelsens formal. Utgifter til
Okonomisk stOnad etter art. StOnadskommune Cases of social carel) with
economic assistance, by purpose of assistance. Cost of assistance, by nature
of assistance. Assisting municipality

Bosatt i 	 Ytelsens formal
2)

Utgiftenes art 
I alt stOnads- Selv- Livs-	 GarantiAndre Uoppgitt Bidrag Lån

kommunen hjelp opphold	 for lån

1 000 kr

Nr. StOnadskommune

06 BUSKERUD (forts.)

25 Nedre Eiker 	 132 	 122 - 132
26 Lier 	 138 	 114 6 89
27 ROyken 	 83 	 80 4 80
28 Hurum 	 65 	 54 14 42
31 Flesberg 	 4 	 3 1 2
32 Rollag 	 6 	 5 2 4
33 Nore og Uvdal 	 18 	 15 1 10

07 VESTFOLD 	 1 945 	 1 526 500 1 382

02 Holmestrand 	 80 	 72 16 66
03 Horten 	 301 	 216 84 151
05 TOnsberg 	 265 	 165 112 214
06 Sandefjord 	 214 	 192 1 212
07 Larvik 	 181 	 126 54 125
08 Stavern 	 41	 37 27 15
11 Svelvik 	 111 	 93 27 94
13 Sande 	 55 	 43 24 31
14 Hof 	 12 	 9 - 11
16 Våle 	 13 	 12 - 13
17 Borre 	 37 	 37 6 29
18 Ramnes 	 26 	 22 18 14
19 Andebu 	 28 	 28 10 14
20 Stokke 	 11 	 7 3 6
21 Sem 	 259 	 199 37 198
22 NOtterøy 	 72 	 58 8 49
23 TjOme 	 26 	 19 8 20
25 Tjølling 	 36 	 36 1 19
26 Brunlanes 	 116 	 102 49 69
27 Hedrum 	 53 	 45 14 27
28 Lardal 	 8 	 8 1 5

08 TELEMARK 	 1 	 507 	 1 247 168 1 297

05 Porsgrunn 	 374 	 318 3 340
06 Skien 	 365 	 319 56 314
07 Notodden 	 184 	 151 7 177
11 Siljan 	 15 	 12 2 10
14 Bamble 	 61	 50 27 39
15 Kragero 	 98 	 76 5 93
17 Drangedal 	 25 	 22 2 23
19 Nome 	 86 	 69 22 77
21 BO 	 81 	 66 2 62
22 Sauherad 	 31 	 22 1 23
26 Tinn 	 66 	 52 10 47
27 Hjartdal 	 8 	 5 - 6
28 Seljord 	 16 	 13 - 15
29 Kviteseid 	 - 	 - - -
30 Nissedal 	 14 	 5 - 14
31 Fyresdal 	 12 	 8 2 11
33 Tokke 	 34 	 28 13 22
34 Vinje 	 37	 31 16 24

09 AUST-AGDER 	 1 009 	 789 144 812

01 RisOr 	 100 	 85 3 100
03 Arendal 	 278 	 246 16 253
04 Grimstad 	 102 	 81 18 77
11 Gjerstad 	 16 	 13 6 9
12 Vegårshei 	 10 	 2 1 10
14 Tvedestrand 	 61	 13 6 53
18 Moland 	 87 	 66 4 79
19 Froland 	 15 	 7 - 15
20 Øyestad 	 104 	 89 24 80

1) Se note 	 1, 	 side 19. 2) Se note 2, 	 side 19.
1) See note 1, page 19. 2) See note 2, page 19.
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Tabell 6 (forts.). StOnadsti1fe11e
1) 

med okonomisk stonad etter ytelsens formal. Ut&ifter til
Okonomisk stOnad etter art. StOnadskommune Cases of social carei ) with
economic assistance, by purpose of assistance. Cost of assistance, by nature
of assistance.	 Assisting municipality

Nr. StOnadskommune
Bosatt i Ytelsens formal

2)
Utgiftenes art

I alt	 stOnads-	 Selv-
kommunen	 hjelp

Livs-
opphold

Andre Uoppgitt Bidrag Lan
Garanti,
tor lan

09 AUST-AGDER (forts.)
1 000 kr

21 TromOy 	 33	 29 16 21 - 2 33 9
22 HisOy 	 33	 33 - 10 25 - 16 19
26 Lillesand 	 "	 93	 65 36 53 11 - 104 9
28 Birkenes 	 26	 16 3 13 12 - 83 15
?° Amli 	 13	 9 - 13 - _ 31
35 Iveland	 .	 : 	 : : : :
37 Evje og Hornnes 	 15	 13 5 10 - - 17 9
38 Bygland 	 9	 9 6 4 - - 20 8
40 Valle 	 7	 6 - 7 - - 7 11
41 Bykle 	

10 VEST-AGDER 	 927	 750 228 704 79 4 1 510 348 2

01 Kristiansand 	 607	 507 160 473 25 1 1 000 149 2
02 Mandal 	 52	 49 10 44 23 1 196 5
03 Farsund 	 43	 36 35 11 - 35 39
04 Flekkefjord 	 52	 36 26 26 - - 59 14
14 Vennesla 	 40	 39 40 - - 98 14
17 Songdalen 	 19	 17 1 10 8 - 41 7
18 SOgne 	 19	 14 13 5 1 23
21 Marnardal 	 4	 2 2 1 1 2 1
26 Aseral 	 : 	 : :
27 Audnedal 	 6	 6 6 - - - 12 4
29 Lindesnes 	 21	 14 11 10 - - 6 59
32 Lyngdal 	 28	 8 3 25 3 - 6 18
34 Hægebostad 	 - 	 • - :
37 Kvinesdal 	 29	 16 10 22 - - 6 38
46 Sirdal 	 3	 3 3 _ _ 20

11 ROGALAND 	 3 013	 1	 130 530 2 200 877 33 6 555 1 355 176

01 Eigersund 	 30	 28 16 15 - - 191 5 -
02 Sandnes 	 227	 201 38 184 59 - 254 23 -
03 Stavanger 	 1	 798	 155 347 1 216 727 18 4 059 382 27
06 Haugesund 	 337	 260 - 323 - 14 732 230 19
11 Sokndal 	 12	 10 2 8 2 - 10 10 -
12 Lund 	 4	 3 1 3 - - 3 - -
14 Bjerkreim 	 3	 3 2 1 - - 7 11 20
19 11.5. 	 29	 22 14 26 - - 11 58
20 Klepp 	 92	 31 65 29 2 - 240 60
21 Time 	 59	 47 1 50 19 - 50 39
22 Gjesdal 	 20	 18 12 9 - - 50 1
24 Sola 	 44	 39 1 39 10 - 46 20
27 Randaberg 	 28	 27 10 13 7 - 20 50 110
29 Forsand 	 - 	 - - - - - -
30 Strand 	 21	 13 2 21 - - 15 4
33 Hjelmeland 	 10	 8 7 1 2 - 57 4
34 Suldal 	 7	 4 - 6 2 - 5
35 Sauda 	 41	 27 8 30 10 - 60 13
41 Finny 	 3	 2 2 1 - _ 1
42 RennesOy 	 - 	 - - - - - -
44 KvitsOy 	 - 	 - - - - _ -
45 Bokn 	 - 	 - - - - - - 1-

46 Tysvær 	 42	 36 1 41 - - 114 32
49 KarmOy 	 190	 183 1 169 33 1 591 401
51 Utsira 	 - 	 ._ - - - _ - -
54 Vindafjord 	 16	 13 - 15 4 - 39 12

12 HORDALAND 	 4 024	 3 579 862 2 591	 1 428 29 7 307 3 467 117

01 Bergen 	 3 066	 2 811 513 2 002	 1 295 28 5 963 2 860 31
11 Etne 	 18	 6 1 15 2 - 9 8 2
14 Olen 	 7	 1 - 7 - - - 4 -
16 Sveio 	 11	 11 1 5 8 - 28 3 -
19 Bomlo 	 22	 19 1 8 17 - 60 15 -
21 Stord 	 81	 45 31 50 13 - 88 85 9

1) Se note	 1,	 side 19. 2)	 Se note 2,	 side 19.
1) See note 1, page 19. 2) See note 2, page 19.
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Tabe/1 6 (forts.). StOnadsti1fe11e
1) 

med Okonomisk stOnad etter ytelsens formål. Utgifter til
Okonomisk stOnad etter art. StOnadskommune Cases of social carei) with
economic assistance, bypurpose of assistance. Cost of assistance, by nature
of assistance. Assisting municipality

Bosatt i	 Ytelsens forma1
2)

Utgiftenes art
Nr. StOnadskommune

12 HORDALAND (forts.)

22	 Fitjar 	
23	 Tysnes 	
24 Kvinnherad 	
27	 Jondal 	
28 Odda 	
30 Ullensvang 	
33 Ulvik 	
34 Granvin 	
35	 Voss 	
38 Kvam 	
41	 Fusa
42 Samnanger 	
43	 Os 	
44	 Austevoll 	
45	 Sund 	
46	 Fjell 	
47 AskOy 	
51	 Vaksdal 	
52 Modalen 	
53	Ostery 	
56 Meland 	
59 øygarden 	
60 • RadOy 	
63	 Lindas 	
64 Austrheim 	
65	 Fedje 	
66 Masfjorden 	

14 SOGN OG FJORDANE

01	 Flora 	
11	 Gulen 	
12	 Solund 	
13	 Hyllestad 	
16 Høyanger 	
17	 Vik 	
18	 Balestrand 	
19 Leikanger 	
20	 Sogndal 	
21 Aurland 	
22	 Lardal 	 ,
24 Årdal 	
26 Luster 	
28 Askvoll 	
29	 Fjaler 	
30 Gaular 	
31	 JOlster 	
32	 FOrde 	
33	 Naustdal 	
38 Bremanger 	
39	 Vågsøy 	
41	 Selje 	
43	 Eid 	
45	 Gloppen ,	
48	 Stryn 	

alt stOnads- Selv- Livs-	 Garanti
Andre Uoppgitt Bidrag Lån

kommunen hjelp opphold	 for lån

1 	 1 000 kr

10 10 4 7 - - 8 3 -

14 12 5 5 5 - 9 15 -

50 48 35 21 - - 47 9 -

4 4 2 2 - - 15 - -

122 109 74 75 - - 98 105 2
25 13 1 15 9 - 15 - -

4 - - 4 - - 6 - -

6 - - 6 - - 6 - -

78 59 63 11 4 - 99 46 -

39 25 - 39 - - 46 - -

16 13 3 13 - - 35 9	 . -

27 21 1 25 1 - 13 5 -

49 15 18 28 10 - 76 17 -

47 43 4 18 30 - 83 4 4
24 21 11 15 3 - 31 37 -

51 49 12 42 2 - 22 37 -

111 109 19 105 - 1 329 49 63
• . • • • • • • • • • • • • • • • •

: : : : : :

16 14 6 8 2 - 22 17 -

18 17 9 6 4 - 24 24 -

: : : : : :

41 40 11 21 13 - 30 65 -

38 37 29 16 10 - 72 24 6
10 10 - 10 - - 40 10 -

.. .0 0. .1 00 0. .. .0 0.

13 12 8 6 - - 28 10 -

534 392 141 314 107 1 624 286 34

98 82 81 18 2 - 117 20 30
5 2 1 3 1 - 18 10 -

4 4 - 1 3 _ 5 - _

7 5 2 5 - - 18 2 -

26 20 12 2 13 - 29 - -

7 3 2 3 2 - 2 1 -

: : : •

10 7 - 10 - - 6 - -

25 10 4 22 4 - 28 20 -

: : : :

5 4 2 3 - - 9 - 4
31 28 1 19 12 - 55 34 -

20 19 2 9 10 - 32 10 -

22 20 10 12 - - 19 24 -

14 11 1 7 7 - 20 5 -

22 16 2 20 - 1 4 38 -

6 5 2 4 - - 4 1 _

30 14 2 23 7 - 30 - -

15 11 2 11 4 - 2 19 -

28 26 2 13 15 - 42 9 -

43 28 5 33 11 - 21 22 -

14 12 5 3 6 - 11 5 -

41 29 - 35 10 - 98 2 -

30 16 - 30 - - 19 57 -

26 17 3 23 - - 23 7 -

1) Se note 1, side 19. 2) Se note 2, side 19.
1) See note 1, page 19. 2) See note 2, page 19.
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Tabell 6 (forts.). StOnadsti1fe11e
1) 

med økonomisk stOnad etter ytelsens formål. Utgifter til
Økonomisk stOnad etter art. StOnadskommune Cases of social carel) with
economic assistance, by purpose of assistance. Cost of assistance, by nature
of assistance. Assisting municipality

Nr
StOnads-

.
kommune

Bosatt i Ytelsens formål 2) Utgiftenes art
I alt	 stOnads-	 Selv-

kommunen	 hjelp
Livs-

Andre
opphold

Uoppgitt
Garanti

Bidrag	 Lån
for lån

1 000 kr

15 MORE OG ROMSDAL 	 1	 855	 1 574 515 960 559 8 2 599 1 015 56

01 Ålesund 	 250	 220 97 108 48 - 153 283 6
02 Molde 	 152	 110 6 143 1 4 148 31
03 Kristiansund 	 274	 220 53 161 133 1 290 66 5
11 Vanylven 	 17	 16 10 9 - - 46 11 -

14 Sande 	 35	 31 34 1 - - 43 3 5
15 Herøy 	 78	 72 58 18 12 127 29 -

16 Ulstein 	 76	 67 19 30 29 - 82 84 -

17 Hareid 	 23	 21 5 20 2 - 48 11 -

19 Volda 	 41	 32 13 22 7 - 19 11 -

20 Ørsta 	 157	 145 24 77 75 - 297 68 24
24 Norddal 	 • .. 	 • :

25 Stranda 	 9	 6 1 8 - - 2 20
27 Orskog 	 37	 35 1 11 28 - 83 3
28 Sykkylven 	 24	 15 18 8 - - 127 7
32 Giske 	 36	 34 8 11 25 - 65 20
34 Haram 	 51	 50 45 7 - 1 56 7
35 Vestnes 	 83	 76 11 19 57 - 224 28
39 Rauma 	 90	 42 - 39 55 - 13 60
43 Nesset 	 18	 13 3 13 3 - 31 9
45 Midsund 	 17	 14 11 7 - - 17 28
46 Sandøy 	 14	 14 7 7 1 - 26 2
47 Aukra 	 21	 20 4 16 5 - 19 16 2
48 Fræna 	 93	 81 51 54 9 - 155 149 10
51 Eide 	 12	 11 10 9 - 1 16 8 4
54 Avery 	 28	 26 4 17 11 - 51 7
56 Frei 	 50	 45 36 19 - 163 3
57 Gjemnes 	 11	 9 - 10 1 _ 18
60 Tingvoll 	 13	 13 2 9 2 - 6 3
63 Sunndal 	 49	 49 5 34 11 - 109 6
66 Surnadal 	 42	 41 7 28 13 - 82
67 Rindal 	 5	 5 3 2 - - 6 6
69 Aure 	 10	 6 1 6 4 - 11 19
71 Halsa 	 14	 10 1 5 8 _ 7 .	 7
72 Tustna 	 : : : • :

73 SmOla 	 22	 22 3 20 - - 5'3 10

16 SØR-TRØNDELAG 	 2 619	 2 340 360 2 126 277 142 4 042 1 199 57

01 Trondheim 	 1 986	 1 810 224 1 679 202 138 3 294 876 42
12 Hemne 	 27	 18 9 14 5 - 14 11
13 Snillfjord 	 - 	 - - - _ - - -

17 Hitra 	 22	 20 11 10 3 - 13 26
20 Frøya 	 38	 38 - 38 - - 90 52
21 Orland 	 37	 35 13 24 - - 46 3
22 Agdenes 	
24 Rissa 	 . 	 •' 	 . • •. •. •

27 Bjugn 	 29	 28 12 17 2 - 6 42 3
30 Åfjord 	 23	 22 6 19 - - 13 42 -

32 Roan 	 .. 	 .. .. • • .. .. .. ••

33 Osen 	 12	 11 - 7 5 - 20 4 -

34 Oppdal 	 78	 40 2 56 28 2 33 9 -

35 Rennebu 	 26	 25 18 8 - - 17 6 3
36 Meldal 	 24	 22 - 24 - - 45 - -

38 Orkdal 	 58	 54 - 56 - 2 177 8 -

40 ROros 	 51	 35 31 25 - - 30 31 _

44 Holtålen 	 11	 9 - 11 - - 12 5 -

48 Midtre Gauldal 	 44	 33 3 37 5 - 22 8 -

53 Melhus 	 51	 47 2 47 3 - 79 6 -

57 Skaun 	 30	 28 4 14 14 - 80 33 9
62 Klæbu 	 12	 11 6 6 - - 5 7 -

63 Malvik 	 42	 37 13 23 9 - 26 26 -

64 Selbu 	 6	 5 6 - - 9 - -

65 Tydal 	 6	 6 4 2 - - 5 4 -

1) Se note 1,	 side	 19. 2) Se note 2,	 side 19.
1) See note 1, page 19. 2) See note 2, page 19.
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Tabell 6 (forts.). StOnadsti1fe11e
1) 

med Okonomisk stOnad etter ytelsens formal. Utgifter til
Okonomisk stOnad etter art. StOnadskommune Cases of social care') with
economic assistance, by purpose of assistance. Cost of assistance, by nature
of assistance. Assisting municipality

Nr. StOnadskommune
Bosatt i Ytelsens forma1

2)
Utgiftenes art

I alt	 stOnads-	 Selv-
kommunen	 hjelp

Livs-
opphold

Andre Uoppgitt Bidrag Lån
Garanti
for lån

17

02
03
11
14
17
18
19
21
23
24
25
29
36
38
39
40
42
43
44
48
49
50
51
55

18

04
05
11
14
15
16
18
20
22
24
25
26
27
28
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
45
48
49
50
51
52
53
54
56
57
58
60

NORD-TRØNDELAG 	

Steinkjer 	
Namsos 	
Meråker 	
Stjørdal 	
Frosta 	
Leksvik 	
Levanger 	
Verdal 	
Mosvik 	
Verran 	
Namdalseid 	
Inderøy 	
Snåsa 	
Lierne 	
ROyrvik 	
Namsskogan 	
Grong 	
Høylandet 	
Overhalla 	
Fosnes 	
Flatanger 	
Vikna 	
Næroy 	
Leka 	

NORDLAND 	

BodO 	
Narvik 	
Bindal 	
BrOnnOY 	
Vega 	
Vevelstad 	
Herøy 	
Alstahaug 	
Leirfjord 	
Vefsn 	
Grane 	
Hattfjelldal 	
DOnna 	
Nesna 	
Hemnes 	
Rana 	
Lurby 	
Træna 	
ROdOy 	
Meløy 	
Gildeskål 	
Beiarn 	
Saltdal 	•
Fauske 	
Skjerstad 	
SOrfold 	
Steigen 	
Hamarøy 	
Tysfjord 	
LOdingen 	
Tjeldsund 	
Evenes 	
Ballangen 	
ROst 	
Vær0y 	
Moskenes 	
VestvågOy 	

, 	 1 	 249 	 1 158

	255	 238
	191	 173

	

36 	 35
	80 	 62

	

19	 19

	

27	 27
	92 	 87
	189	 185

	

- 	 -
	42 	 40

	

23	 22
	57 	 57

	

18 	 16

	

18 	 18
•

	

. 	 •.
	10 	 8

	

52	 45
•

	

. 	 •.
	20 	 19

	

7	 7

	

9	 8

	

37	 31

	

49	 45

	

11	 10

	

3 154	 2 755	 1

	

446	 372

	

114	 95

	

19	 16

	

131	 114

	

19	 18

	

17	 16

	

41	 41

	

71	 53
	13 	 13
	220	 171
	13 	 12

	

15	 14

	

22	 20

	

21	 21
	91 	 87

	

356 	 267

	

74 	 73

	

: 	 :

	

12 	 12

	

103 	 103

	

37	 37

	

.. 	 ..

	

35	 34

	

225 	 187

	

11 	 11
	21 	 13

	

51	 48

	

24	 24

	

50	 46
	40 	 37

	

15 	 15

	

12	 9

	

46 	 45

	

.. 	 ..

	

53 	 50

	

186 	 175

	2) 	 Se note	 2,	 side 19.
2) See note 2, page 19.
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30
9
5
9

12
3
9

37
-
4
5

24
16
11

•.
1

29

-
-
6

30
15
10

039

145
16

8
84
10
-

12
2
-
2
2
3
2
7

41
203

-
-.
9

50
12
..
3

69
4

15
15
4

15
7
8
5

15

..
34
13

1

742

196
97
20
61
12
18
80
52
-

19
22
31
3
7
•.
9

24
•.

20
7
5

18
33

2

934

319
101

9
98
13
7

27
44
12

218
6

14
12
11
42

129
12

3
31
26
..
30

183
5
6

38
20
38
35
6

10
24

..
14

162

398

73
96
12
22
-
7

12
122

-
28
-

22
-
-

1
1

-
-
-
-
2
-

513

89
1
3

18
-
4
4

26
1
-
7
-
9
6 •

16
45
63

-
31
-

..
2
9
2
-
2
-
2
-
3
-

10

..
7

13

14

1
13
_

-
-
-
-
-
_

-
-
-
-
-

-
-

-
-
-
-
-
-

28

3
-
-

11
-
8
-
-
-
-
-
-
-
-
-
3
-

-
-
-

..
1
-
-
-
-
1
-
-
-
-
-

..
-
1

1

5

1

1

816

522
218

67
199
26
26

103
128

-
49
47
98
5

16
•.

10
79

•
91
15
9

44
36
2

721

578
243
23

295
74
32
82
34
68

449
5

18
50
36
41

141
289

13
292
82
..
37

424
6

19
20
65
29
59
60
42
21

..
81

367

:

000 kr

867

189
127

24
52
8

30
105
57
-

21
31
43
13
45

•
22
4

-
-

12
13
33
4

2 006

246
33
11

187
8

.10
52
92
-

338
18
31

4
6

45
86

16
67
8

..
34
81
8

35
62
9

46
61
13

4
83

..
28
29

29

1:
2

,

10
-
-
-
-
-
-
1
-
-

-
-

-
-
-
-
3
-

92

9
1

74

..

-
-
-
-
-
3
-
-
-
-

..
-
5

1)
1)

Se note 1, 	 side 19.
See note 1, page 19.
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Tabell 6 (forts.). StOnadsti1fe11e
1) 

med økonomisk stOnad etter ytelsens formal. Utgifter til
Okonomisk stOnad etter art. StOnadskommune Cases of social care l) with
economic assistance, by purpose of assistance. Cost of assistance, by nature
of assistance. Assisting municipality

Nr. StOnadskommune
Bosatt i 	 Ytelsens formål 2) 	 UtOftenes art 

I alt stOnads- Selv- Livs-	 Garanti
Andre Uoppgitt Bidrag Lån

kommunen hjelp opphold	 for lån

i 000 kr

18	 NORDLAND (forts.)

65	 Vågan 	 209	 180 109 89 21 - 208 81
66	 Hadsel 	 43	 37 4 40 - - 20 50
67	 BO 	 24	 24 14 15 2 - 30 9
68	Øksnes 	 127	 127 91 48 1 - 211 26
70	Sortland 	 58	 56 5 32 33 - 132 6
71	 Andøy 	 82	 77 - - 82 - 28 81

19	 TROMS 	 2 186	 1 979 671 1 212 494 3 2 530 992 336

01	 Harstad 	 194	 159 54 93 59 - 163 53 15
02	Troms0 	 803	 695 76 648 142 - 986 277 31
11	 Kvæfjord 	 11	 11 1 6 4 - 2 10
13	 Skånland 	 30	 30 9 19 1 1 41 65 -
15	 Bjarklly 	 15	 13 1 7 8 _ 49 7
17	 Ibestad 	 17	 17 2 14 3 - 12 2
19	 Gratangen 	 17	 14 15 4 1 - 28 9
21	 Salangen 	 54	 52 2 46 11 - 33 64
22	 Bardu 	 67	 64 50 26 1 - 93 8
24	 Målselv 	 73	 66 7 68 - - 47 82
25	 Sørreisa 	 23	 22 19 6 2 - 7 36 32
26	 Dyrøy 	 21	 21 1 15 5 - 42 6
27	 TranOY 	 19	 19 9 14 - - 56 20
28	 Torsken 	 13	 10 13 - - - 18 4
29	 Berg 	 25	 24 - 25 - - 20 1
31	 Lenvik 	 158	 156 70 33 60 - 175 107 98
33	 Balsfjord 	 69	 65 - 13 55 1 55 11 -
36	 KarlsOY 	 72	 72 61 12 2 - 110 75 137
38	 Lyngen 	 151	 141 94 31 80 - 336 6 -
39	 Storfjord 	 36	 31 32 6 - - 27 20 23
40	 Kåfjord 	 83	 80 23 36 31 - 47 48
41	 Skjervøy 	 105	 99 99 14 - - 67 16
42	 Nordreisa 	 85	 80 26 63 - - 62 53
43	 Kvænangen 	 45	 38 7 13 29 1 54 12

20	 FINNMARK 	 1 586	 1 352 424 983 328 11 1 796 743 4

01	 Hammerfest 	 168	 99 - 162 15 - 190 18 -
02	 Vardø 	 101	 97 18 75 26 - 47 52 -
03	 Vads0 	 58	 47 16 33 9 - 33 52 -
11	 Kautokeino 	 125	 119 21 102 16 - 274- 45 -
12	 Alta 	 194	 173 35 130 41 9 228 73 -
14	 Loppa 	 63	 52 38 19 7 - 28 1 _
15	 Hasvik 	 22	 18 13 9 1 - 21 12 -
16	 Sørøysund 	 33	 33 6 27 10 1 36 46
17	 Kvalsund 	 63	 63 4 10 53 - 19 12
18	 Måsøy 	 68	 61 25 37 15 - 78 8 -
19	 Nordkapp 	 134	 114 34 29 74 1 138 68 -
20	 Porsanger 	 104	 78 1 104 3 - 91 42 _
21	 Karasjok 	 78	 75 60 27 9 - 106 44 -
22	 Lebesby 	 34	 27 8 28 - - 57 31 -
23	 Gamvik 	 31	 30 19 18 1 - 42 22
24	 Berlevåg 	 39	 34 - 39 - - 40 45 4
25	 Tana 	 71	 69 34 44 - - 72 40 -
27	 Nesseby 	 .. 	 .. 0. 0. 0* SO Se 0. • 	 •
28	 Båtsfjord 	 107	 72 66 27 19 - 17 109
30	 Sør-Varanger 	 93	 91 26 63 29 _ 279 23

1)	 Se note	 1,	 side 19. 2)	 Se note 2,	 side	 19.
1) See note 7, page 19. 2) See note 2, page 19.



I alt
Total

Ugift
Unmarried

Gift
Married

Separert,
skilt
Separated,
divorced

Enke,
enkemann
Widow,
widower

Uoppgitt
Unknown

47 842 15 757 12 733 11 771 4 456 3 125

2 420 2 124 83 62 - 151

7 009 4 413 1 182 1 060 11 343

6 966 2 240 2 124 2 253 42 307

8 569 1 729 2 800 3 503 134 403

6 489 1 439 2 085 2 349 286 330

6 004 1 504 1 798 1 695 645 362

3 268 849 995 553 658 213

1 000 227 295 70 300 108

3 263 600 919 109 1 260 375

2 227 443 339 22 1 093 330

627 189 113 95 27 203

Alder
Age

I alt Total

Under 20 år years

20

25

30

40

50

60

67

70

80 år og over years and over

Uoppgitt Unknown  

- 24 " r,

- 29 "

- 39 " I,

- 49 "
II

- 59 " rr

- 66 " r,

- 69 r,

- 79 " rr

27

Tabell 7. StOnadsmottakere etter ekteskapelig status og alder Recipients of social care, by
marital status and age
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Tabell 8. StOnadsmottakere etter alder og type av stOnadskommune Recipients of social care, by ace
and type of assisting municipality

Type av
stOnadskommune
Type of 	 I alt
assisting	 Total
munici-
pality

Under 20-24 25-29 30-39 40-49 50-59 60-66 67-69 . 70-79
20 år 
Under år år år år år år år år

20 years years years years years years years years years

80 år
og	 Uopp-
over gitt
years Un-
and known
over

2 420

36

123

56

60

103

282

1 117

543

100

7

3

1

009

94

318

165

113

273

698

840

296

212

6

3

1

966

104

318

180

130

282

751

849

137

215

8

4

1

569

187

459

265

183

317

905

668

333

252

6

3

1

489

191

419

188

211

248

616

241

099

276

6

2

1

004

200

465

203

245

239

539

702

110

301

3

1

268

148

340

139

194

112

279

199

649

208

1 000

46

120

58

80

50

69

285

216

76

3 . 263

158

440

240

299

155

247

740

778

206

2 227

176

282

180

261

131

278

351

457

111

627

9

31

20

46

25

61

119

260

56

I alt Total .. 47 842

Landbrukskom-
muner Agricul-
tural municipa-
lities   1 349

Mindre sentrale,
blandede land-
bruks- og indu-
strikommuner
Less central s

mixed agricul-
tural and
manufacturing
municipalities	 3 315

Sentrale, blan-
dede landbruks-
og industri-
kommuner
Central, mixed
agricultural
and manufac-
turing munici-
palities  	 I 694

Fiskerikommuner
Fishing munici-
palities   1 822

Mindre sentrale
industrikommu-
ner Less
central manu-
facturing mu-
nicipalities   1 935

Sentrale indu-
strikommuner
Central manu-
facturing
municipalities 	 4 725

Særlig sentrale,
blandede tje-
nesteytings-
og industri-
kommuner
Highly central,
mixed service
and manufac-
turing munici-
palities 	  22 111

øvrige blandede
tjenesteytings-
og industri-
kommuner Other
mixed service
and manufactu-
ring munici-
palities  	 8 878

Andre kommuner
Other munici-
palities  	 2 013



Uten for-
sOrgelses-
byrde
Without
dependents

Med forsOrgelsesbyrde With dependents

I alt
Total

ForsOrgede Dependents

2 3 4 5
6 eller
flere
or more

25

2

9

8

4

13

1

6

4

1

8

2

2

2

660

056

508

793

867

436

800

091

424

826

309

150

514

814

023

907

686

84

22

13

6

1

182

364

036

968

623

191

9

4

3

1

216

305

083

258

501

69

5

3

1

549

51

918

444

95

41

3

2

773

6

768

940

.18

41

2

1

127

-

454

646

6

21

923

2

529

377

1

14

594

-

284

303

2

5

•

Familietype
og alder
Type of family
and age

I alt
Total

Alle familietyper
Type of families,
total 	 47 842

Under 20 år	 years 2 420

20	 -	 3,9	 ip 22 544

40 - 66	 It 15 761

67 år og over
years and over 	 6 490

Uoppgitt 	 Unknown 	 627

Enslig mann uten
forsOrgelsesbyrde
Single man without
dependents 	 13 800

Under 20 år 	 1 091

20- 39 6 424

40 - 66 4 826

67 år og over 	 I 309

Uoppgitt 	 150

Enslig kvinne uten
forsOrgelsesbyrde
Single woman with-
out dependents 	 8 514

Under 20 år 	 814

20- 39	 " 	 2 023

40 - 66	 " 	 2 907

67 år og over 	 2 686

Uoppgitt 	 84

Gift, med barn
under 18 år
Married, with
children of age
under 18 years 	 7 922

Under 20 år 	 60

20 - 39	 " 	 5 195

40 - 66	 " 	 2 530

67 år og over 	 54

Uoppgitt 	 83

17 030

293

11 988

4 495

96

158

Av disse
med barn
under 18 år
Of which
with child-
ren under
18 wears

7 922 240 2 321 2 424 1 632 773 532 7 922

60 14 38 6 - 2 - 60

5 195 177 1 512 1 740 1 089 429 248 5 195

2 530 47, 717 639 519 331 277 2 530

54 _ 35 11 5 1 2 54

83 2 19 28 19 10 5 83
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Tabell 9. StOnadsmottakere etter forsOrgelsesbyrde, familietype og alder Recipients of social care,
by number of dependents, type of family and age



Familietype
og alder

Med forsOrgelsesbyrde 
Uten for-

I alt sørgelses- 	 Forsørgede 	 Av disse
byrde	 I alt

1	 2	 3	 4	
5 6 eller med barn

flere	 under 18 år

30

Tabell 9 (forts.). Stonadsmottakere etter forsOrgelsesbyrde, familietype og alder Recipients of
social care, by number of dependents, type of family and age

Gift, uten barn
under 18 år
Married, without
children of age under
1P ?„?ars 	

Under 20 år 	

20 - 39 " 	

40 - 66 " 	

67 år og over

Uoppgitt 	

Enslig mann med barn
under 18 år Single
man with children of
age under 18 years ....

Under 20 år 	

20 - 39 " 	

40 - 66 " 	

67 år og over

Uoppgitt 	

Enslig kvinne med barn
under 18 år Single
woman with children of
age under 18 years ....

Under 20 år 	

20 - 39 " 	

40 - 66 " 	

67 år og over

Uoppgitt 	

Andre familietyper
1)

Others ]) 	

Under 20 år

20 - 39 "

40 - 66 "

67 år og over

Uoppgitt 	

4 811 475 4 336 4 099 190 29

23 4 19 18 1 -
911 151 760 704 37 6

2 348 236 2 112 1 992 99 17

1 499 80 1 419 1 360 52 6

30 4 26 25 1 -

1	 131 1 131 417 382 214

10 10 9 1 -
770 770 282 270 146

329 329 115 105 64

8 8 6 2 -
14 14 5 4 4

7 788 7 788 3 647 2 569 1 051

219 219 208 11 _
5 896 5 896 2 628 2 050 833

1 583 1 583 750 493 209

33 33 31 1 1

57 57 30 14 8

3 876 2 871 1 005 813 87 55

203 147 56 56

1 325 910 415 292 49 43

1 238 824 414 354 30 11

901 792 109 104 5 _
209 198 11 7 3 1

12	 5	 1

69	 34	 15	 1 131

-	 -	 -	 10

45	 18	 9	 770

24	 15	 6	 329

-	 -	 8

-	 1	 -	 14

384 102	 35	 7 788

	

_	 _	 _	 219

	

288	 74	 23	 5 896

	

94	 25	 12	 1 583

	

-	 -	 _	 33

	

2	 3	 -	 57

30	 9	 11	 189

22

8

5	 4

7

4

127

53

1

4

1) Omfatter stOnadsmottakere med uoppgitt ekteskapelig status og enslige mottakere med forsOrgelses-
byrde når alle forsOrgede er over 18 år.
1) Including recipients when marital status is unknown and single recipients with dependents when all
dependents are over 18 years.
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Tabell 10. StOnadsmottakere etter arbeidssituasjon og familietype Recipients of social care, by
working situation and type of family

Delvis i	 Ikke i
I alt	 I arbeid	 arbeid	 arbeid	 Uoppgitt
Total 	 Working 	 Partly 	 Not 	 Unknown

working 	 working 

47 842 5 746 5 203 32 418 4 475

13 800 911 1 662 10 292 935

8 514 313 540 7 146 515

7 922 2 670 1 245 3 730 . 277

4 811 430 453 3 592 336

1 131 292 182 622 35

7 788 958 901 5 596 333

3 876 172 220 1 440 2 044

Familietype
Type of family

I alt Total

Enslg mann uten forsOrgelses-
byrde Single man without
depondents 	

Enslig kvinne .uten forsorgel-
sesbyrde Single woman
without dependents 	

Gift, med barn under 18 år
Married, with children of
ay under 18 years 	

Gift, utenbarn under 18 år
Married, without children of
age under 18 years 	

Enslig mann med barn under
18 år Single man with
children of age under 18 years

Enslig kvinne med barn under
18 år Single woman with
children of age under 18 years

Andre familietyper
Others] 	

1) Se note 1, side 30.
1) See note 1, page 30.



ForsOrgede under 18 år
Number of dependents
of age under 18 years

I alt Total  	 47 842	 25

0  	 30 812	 25
1  	 7 009
2  	 5 526
3  	 2 760
4  	 1 123
5  	 379
6 eller flere or more  	 233

ForsOrgelsesbyrde Number of dependents

1 2 3 4 5
6 eller
flere
or more

660

660

9

4
4

216

867
349

5

2
2

549	 3

226
468
855	 2

1

773

39
171
466
097

2

1

127

13
17

184
536
377

923

6
2

19
118
687

91

594

1
2
2
9

59
288
233

I alt
Total	 0
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Tabell 11. StOnadsmottakere etter forsOrgelsesbyrde og tallet på forsOrgede under 18 år Recipients
of social care, by number of dependents, and by number of dependents of age under 18 years

Tabell 12. StOnadsmottakere etter familietype og type av stOnadskommune Recipients of social care,
by type of family and type of assisting municipality

Enslig
Gift Married

Single person 	Andre
Type av stOnadskommune 	 Uten for- Med barn	 Uten barn	 Med barn	 fami-

I alt
Type of assisting	 Total

	sOrgelses- under 18 år under 18 år under 18 år lie-
municipality	 byrde	 With	 Without	 With	 typer

1)
,

Without	 children	 children	 children	 Othersli
dependents under 18	 under 18	 under 18 

I alt	 Total 	 47 842 22 314 8 919 4 811 7 922 3 876

Landbrukskommuner	 Agricultural
municipalities 	 1 349 622 159 197 297 74

Mindre sentrale, blandede land-
bruks- og industrikommuner Less
central, mixed agricultural and
manufacturing municipalities  3 315 1 436 484 552 663 180

Sentrale, blandede landbruks- og
industrikommuner	 Central, mixed
agricultural and manufacturing
municipalities 	 1 694 751 269 260 355	 . 59

Fiskerikommuner	 Fishing
municipalities 	 1 822 728 225 371 362 136

Mindre sentrale industrikommuner
Less central manufacturing
municipalities 	 1 935 802 450 247 364 72

Sentrale industrikommuner
Central manufacturing munici-
palities 	 4 725 •	 2 120 974 451 1 010 170

Særlig sentrale, blandede
tjenesteytings- og
industrikommuner	 Highly
central, mixed service
and manufacturing
municipalities 	

øvrige blandede tjenesteytings-
og industrikommuner	 Other
mixed service and manufac-
turing municipalities 	

22

8

111

878

10

4

797

164

4

1

647

438

1 512

901

3

1

033

387

2 122

988

Andre kommuner	 Other
municipalities 	 2 013 894 273 320 451 75

1) Se note 1, side 30.
1) See note 1, page 30.
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Tabell 13. StOnadsmottakere etter ytelsens art. Fylke Recipients of social care, by nature of
assistance. County

Økonomisk stOnad Economic assistance

Fylke
County

I alt
Total I alt

Total

Bare
bidrag
Allow-

ance
only

Bare
garanti

Bare for lån
lån Guar-
Loan antee
only for

loan
only

Bidrag
og

Bi- garanti
drag for lån

og lån Allow-
Allow- ance

ance	 and
and	 guar-
loan	 antee

for
loan

'Bidrag,
Lån og lån og
gar- garanti Annen
anti for lån	 1)

ytelsefor lån Allow- Uopp- OtherLoan ance, gitt
and	 loan Un- assisT
guar- and known ance

antee guar-
for	 antee
loan for

loan

I alt Total 	  47 842	 44 265	 31 031	 7 471	 86	 4 834	 80	 22	 34	 707	 3 577

Østfold  	 2 302	 2 165	 1 424	 460	 1	 264	 6	 3	 4	 3	 137

Akershus  	 3 562	 3 255	 2 555	 336	 2	 344	 3	 1	 -	 14	 307

Oslo  	 9 890	 9 765	 6 995	 1 238	 3	 1 184	 6	 1	 I	 337	 125

Hedmark  	 2 700	 2 476	 1 744	 434	 8	 278	 3	 2	 3	 4	 224

Oppland  	 1 166	 1 091	 772	 193	 4	 119	 2	 1	 -	 -	 75

Buskerud  	 2 224	 1 881	 1 358	 295	 2	 220	 2	 -	 2	 2	 343

Vestfold  	 1 879	 1 651	 1 052	 309	 13	 178	 6	 1	 5	 87	 228

Telemark  	 1 385	 1 313	 1 084	 138	 3	 78	 3	 -	 1	 6	 72

Aust-Agder  	 928	 858	 608	 171	 2	 76	 -	 -	 -	 1	 70

Vest-Agder  	 926	 821	 589	 149	 1	 76	 -	 1	 1	 4	 105

Rogaland  	 3 047	 2 803	 2 156	 316	 2	 294	 2	 1	 3	 29	 244

Hordaland  	 4 174	 3 828	 2 250	 883	 7	 648	 8	 1	 5	 26	 346

Sogn og Fjordane . . 	

•	

516	 440	 302	 98	 3	 35	 1	 -	 1	 -	 76

MOre og Romsdal .. . 	

▪ 	

1 828	 1 713	 1 126	 415	 5	 153	 3	 2	 1	 8	 115

Sr-TrOndelag  	 2 806	 2 425	 1 666	 467	 3	 142	 12	 2	 2	 131	 381

Nord-TrOndelag  	 1 297	 1 193	 730	 279	 6	 154	 7	 3	 -	 14	 104

Nordland  	 3 338	 2 990	 2 077	 599	 6	 267	 12	 -	 2	 27	 348

Troms  	 2 297	 2 . 083	 1 489	 389	 15	 179	 4	 2	 2	 3	 214

Finnmark  	 1 577	 1 514	 1 054	 302	 -	 145	 -	 1	 1	 11	 63

1) StOnadsmottakere plassert i aldershjem, sykehjem, i vernet bedrift, i andre sosiale institusjoner
eller i privat forpleining.
1) Recipients being placed in old people's homes, nursing homes or other social institutions, private
care or sheltered employment in business enterprises.
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Tabell 14. StOnadsmottakere med okonomisk stOnad i) etter ytelsens art, formal og stOrrelse
Recipients of economic assistancel),by nature, purpose and amount of assistance

Bi rag 	 Bi rag,

Lån og lån og
Bare 	 . 	 og

	

Bare 	 garanti Bidrag garanti
garanti garantiBare for lån og lån for lån for lån for lån Uopp-bidrag

I altFormal og størrelse	 lån . Guar- Allow- Allow- Loan and Allow- gitt
Purpose and amount	 Total Allow- Loan antee ance	 anceance,	 Un-

only
ance only for	 and	 and	 guar- 	loan and known

loan	 loan	 guar- anteefor loan guar-only	 antee	 antee
for loan 	 for loan 

ALLE FORMAL	 ALL PURPOSES ... 44 265 31 031 7 471 86 4 834 80 22 34 707

Under kr 500 •   13 627 11 035 2 286 9 293 2 - 2

Kr 	 500- 	 999 	 6 331 4 828 963 6 531 2 1

] 	 000-1 999 	 7 944 5 437 1 568 11 912 11 2 3

" 	 2 000-4 999 	 8 739 5 569 1 620 19 1 492 22 11 6

" 	 5 000-9 999 	 4 473 2 780 690 19 952 23 4 5 •

" 	 10 000 eller mer 	 or more 2 444 1 382 344 22 654 20 4 18

Uoppgitt 	 Unknown 	 707 - - - - - - 707

SELVHJELP	 SELF-HELP 	 9 370 5 741 1 673 53 1 817 • 45 16 25

Under kr 500 	 3 368 2 382 471 2 505 3 - 5

Kr 	 500- 	 999 	 1 490 964 240 3 277 4 1 1

" 	 1 000-1 999 	 2 023 1 197 396 4 416 4 2 4

" 	 2 000-4 999 	 1 756 884 428 13 408 16 6 1

" 	 5 000-9 999 	 518 226 110 12 159 6 4 1

" 	 10 000 eller mer 	 215 88 28 19 52 12 3 13

LIVSOPPHOLD	 LIVING 	 32 930 23 179 5 244 23 4 381 64 9 30

Under kr 500 	 10 280 7 902 1 708 6 647 9 3 5

Kr 	 500- 	 999 	 4 827 3 544 687 3 579 9 - 5

" 	 1 000-1 999 	 5 797 3 955 1 005 6 814 9 4 4

" 	 2 000-4 999 	 6 563 4 309 1 029 2 1 192 23 1 7

" 	 5 000-9 999 	 3 625 2 370 536 3 699 10 - 7

" 	 10 000 eller mer 	 1 838 1 099 279 3 450 4 1 2

ANNET FORMAL	 OTHER PURPOSE 	 8 795 6 228 1 076 10 1 438 27 6 10

Under kr 500 	 4 218 3 284 381 1 536 12 1 3

Kr 	 500- 	 999 	 1 522 1 120 159 - 239 1 1 2

" 	 1 000-1 999 	 1 555 978 280 1 287 6 2 1

" 	 2 000-4 999 	 1 139 664 194 4 271 3 1 2

" 	 5 000-9 999 	 279 140 50 4 81 4 -

" 	 10 000 eller mer 	 82 42 12 - 24 1 1 2

Uoppgitt 	 707 - 707

1) StOnadsmottakere plassert i aldershjem, sykehjem, i vernet bedrift, i andre sosiale institusjoner
eller i privat forpleining er ikke tatt med i denne tabell.
1) Recipients being placed in old people's homes, nursing homes or other social institutions, private
care or sheltered employment in business enterprises are not included in this table.
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Tabell 15. StOnadsmottakere med Økonomisk stOnad 1) 
etter ytelsens art og formål. Fylke Recipients of

economic assistancel), by nature and purpose of the assistance. County

Bidrag Allowance	 Lån Loan	 Garanti for lån
Guarantee for loan 

Selv-	
Uopp-

Fylke	 I alt	 Selv- Livs- Annet

	

Selv- Livs- Annet	 Livs- Annet
gitt

opp-	 formal	 opp- formal	 opp- formal -1County	 Total I alt hjelp 	I alt hjelp	 I alt hi D 	 Un-
hold	 Other	 hold Other	 - el- hold Other known	Total Self-	 Total • Self-	 Total Self"-Liv-	 pur-	 Liv- pur- 	 Self-

	pur-	help	 help	 help .in	 ose	 ing pose	 Ing pose 

35 979 6 873 27

1 698 332 1

2 902 550 2

'8 186 799 7

2 028 451 1

893 147

1 582 358 1

1 241 342

1 166 131 1

684 94

666 149

2 455 454 1

2 911 592 1

339 101

1 283 391

1 822 236 1

891 • 159

2 358 813 1

1 674 497

1 200 277

7 212

281

358

888

529

241

432

185

143

97

71

816

1 086

88

447

122

294

420

433

281

12

2

1

361

731

681

424

717

313

517

493

217

247

227

614

537

134

571

613

436

868

572

449

2 951

229

192

428

162

72

102

146

49

61

77

106

298

31

147

128

118

250

184

171

8

1

1

519

483

463

887

440

220

393

351

154

178

143

453

005

95

369

442

228

595

362

258

1 929

101

60

373

159

45

43

42

22

19

16

84

406

18

84

153

109

95

53

47

222

14

6

11

16

7

6

25

7

2

3

8

21

11

19

16

20

23

2

129

9

3

5

12

-

1

7

3

-

1

4

13

9

8

13

15

21

1

64

-

1

6

1

7

5

16

4

2

1

4

3

-

5

1

4

2

1

33

5

2

1

3

-

-

4

-

-

1

-

6

2

6

2

1

-

-

707-

3

14

337

4

-

2

87

6

1

4

29

26

8

131

14

27

3

11

I alt Total 44 265

Østfold .. . 	

• 	

2 165

Akershus . . 	

•	

3 255

Oslo  	 9 765

Hedmark .. .  	 2 476

Oppland .. . 	

▪ 	

1 091

Buskerud 	

•

	 1 881

Vestfold 	

•	

1 651

Telemark 	

•	

1 313

Aust-Agder  	858

Vest-Agder  	821

Rogaland 	

•	

2 803

Hordaland	 3 828

Sogn og
Fjordane	 440

MOre og
Romsdal	 1 713

Ser-
TrOndelag ..	 2 425

Nord-
TrOndelag	 1 193

Nordland .. 	

•	

2 990

Troms  	 2 083

Finnmark 	

▪ 	

1 514

319

359

358

898

284

643

151

895

019

541

531

769

840

179

599

635

543

407

900

768

1) Se note 1, side 34.
1) See note 1, page 34.
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Tabell 16. Stenadsmottakere etter problemområde l) . Prosent. Fylke Recipients of social care, by type of
problems 1) . Percentages. County

Alko-	
Util- Sys-

Psy- Soma-	 Narko-	 strek- sel-	 Sam-
hol-Bolig-

kiske tisk	 tika- Krimi- kelig set-	 Enslig	 livs-
pro-	 plo-

6141 	

Gravi-
van- syk-	 pro- nali- inn- tings-	 for-	 pro-

blem	
bFylke	 sker dom Ws- blem tet	 tekt pro- Hou-	

ditet blem
W	 iCounty 	 Men- Soma- 	 s- Crimi- Insuf- blem 	

sørger pi,,e__
Single 	 & Marri-

use	nali- fici- Un- 	
sng 	 nan-

tal tic 	 use 	 sup- c, 	 age
pro- ill- of 	

pro-
of 	 ty 	 ent 	 em- 	 porter 	 con- .alco- 	 bierne
dbierne ness hol rugs 	 in- 	 ploy- 	 flicts

come ment

Eldre-
pro-
blem
Old-
age
pro-
blems

Andre Uopp-
pro- gitt
blem Un-
Others known

14 1 4 7 21 8

16 1 3 2 31 6

13 1 5 5 19 4

18 2 4 1 24 6

10 0 4 17 21 4

11 1 3 8 18 7

25 1 2 14 22 4

16 1 3 5 33 18

12 1 3 5 27 11

11 1 3 13 24 3

13 1 3 3 19 5

11 1 4 2 9 38

15 1 5 8 22 4

10 1 5 10 16 11

15 0 4 13 19 2

10 1 4 6 11 7

10 1 5 6 10 5

17 1 2 15 23 6

11 0 2 19 32

7 0 3 14 19 8

Hele landet The
whole country .	 20 	 20 	 17 	 3 	 5 	 32 	 23 	 10

Østfold  	 16	 16	 18	 3	 5	 23	 18	 5

Akershus  	 26	 20	 16	 4	 6	 50	 26	 15 .

Oslo  	 29	 23	 23	 5	 6	 28	 32	 20

Hedmark  	 13	 22 	 9 	 1 	 2 	 30 	 16 	 3

Oppland  	 14 	 17 	 9 	 1 	 3 	 44 	 26 	 6

Buskerud  	 13 	 20	 13	 1	 5	 17	 13	 7

Vestfold  	 14	 11	 14	 5	 7	 30	 18	 9

Telemark  	 16	 10	 24	 3 	 3 	 28 	 13	 5

Aust-Agder .  	 24	 27 	 25 	 1 	 6 	 32 	 21 	 6

Vest-Agder	 19	 12 	 26 	 6 	 10 	 17 	 19 	 7

Rogaland  	 16	 12	 17	 2	 4	 22	 17	 9

Hordaland  	 23	 22 	 19 	 2	 6	 31	 26	 11

Sogn og
Fjordane  	 22	 32 	 13	 0 	 2	 35	 15	 4

Mere og
Romsdal  	 16	 27	 16	 1	 3	 29	 21	 10

Ser-Trendelag	 19 	 20 	 18	 1	 4	 38	 38	 8

Nord-Trendelag	 20	 20	 12	 1	 2 	 48 	 21 	 6

Nordland  	 14	 20 	 9 	 1 	 2 	 38 	 16 	 5

Troms  	 8	 18	 7	 1	 1	 26 	 9 	 6

Finnmark  	 14	 20	 11	 1	 3	 52	 13	 8

1) Hver stenadsmottaker kan ha mer enn et problemområde.
1) Each recipient of social care may have more than one type of problem.
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Tabell 17. Bidragsmottakere etter familietype og bidragets størrelse Recipients of allowance,
by type of family and amount of allowance

tnslig
	Single person   Andre

Uten for-	 Med barn	 Uten barn	 Med barn fami-
sOrgelses-	 under 18 år under 18 år under 18 år	 lie-

children	
Without	 With 	typer l)byrde	 With

Without	 children	 children 	Othersl)
de endents under 18 	 under 18 	 under 18

Bidragets
S tørrelse
	

I alt
Amount of
	

Total
allowance

Gift Married

35 979 16 799 6 961 3 552 5.871 2 796

11 332 6 302 1 189 1 500 1 243 1 098

5 361 2 631 906 508 837 • 479

6 363 2 843 1 237 636 1	 194 453

7 089 2 988 1 675 559 1 463 404

3 760 1 556 1 050 238 692 224

2 074 479 904 111 442 138

I alt Total 	

Uhder kr 500 	

Kr	 500- 999 .... 	

	

1 000-1 999 	

	

2 000-4 999 	

	

5 000-9 999 	

10 000 og over and
over 	

1) Se note 1, side 30.
1) See note 1, page 30.

Tabell 18. Bidragsmottakere etter tallet på stOnadsmåneder og bidragets størrelse ° Recipients
of allowance, by number of months in which assistance has been granted and amount of
allowancel)

Bidragets	 4 - 6	 7 - 9	 10 - 12
stOrrelse	 I alt	 1 mnd.	 2 mndr.	 3 mndr.	 mndr.	 mndr.	 mndr.	 Uoppgitt
Amount of 	 Total	 1 month 2 months 3 months 4 - 6	 7 - 9	 10 - 12 Unknown
allowance	 months months months

I alt Total  	 35 979	 11 710	 5 103	 3 288	 5 229	 2 416	 4 945	 3 288

Under kr 500  	 11 332	 8 035	 1 353	 317	 220	 46	 166 	 1 195

Kr	 500- 999  	 5 361	 1 904	 1 445	 727	 520	 68	 141	 556

"	 1 000-1 999  	 6 363	 1 246	 1 430	 1 157	 1 300	 234	 434	 562

	

2 000-4 999  	 7 089	 440	 743	 903	 2 258	 943	 1 274	 528

"	 5 000-9 999  	 3 760	 68	 115	 153	 781	 831	 1 545	 267

" 10 000 og over
and over  	 2 074	 17	 17	 31	 150	 294	 1 385	 180

1) Samlet bidrag utbetalt stOnadsmottakerne i løpet av aret.
1) Allowance paid the recipients during the year.
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Tabell 19. Aldershjem og aldersavdelinger ved kombinerte alders- og sykehjem. Fylke. 31. desember
1975 Old people 's homes and old-age departments in combined old  peozAe's and nursing
homes. County. 31 December 1975

)

Aldersavdelinger ved
Aldershjeml kombinerte institusjoner

Fylke	 Old people 's homes 1) 	Old-age departments in
County	 combined institutions 

Hjem	 Plasser	 Avdelinger	 Plasser
Number	 Beds	 Departments	 Beds 

1971  	 441	 10 323	 282	 5 919

1972  	 437	 10 278	 288	 6 032

1973  	 435	 10 155	 291	 6 149

1974  	 432	 9 945	 291	 5 994

1975  	 418	 9 681	 291	 5 936

1975

Østfold  	 17	 451	 23	 539

Akershus  	 26	 591	 12	 248

Oslo  	 19	 484	 17	 560

Hedmark  	 19	 486	 19	 381

Oppland  	 14	 369	 20	 413

Buskerud  	 17	 425	 16	 329

Vestfold  	 11	 240	 15	 295

Telemark  	 14	 331	 20	 364

Aust-Agder  	 21	 387	 10	 150

Vest-Agder  	 21	 370	 12	 213

Rogaland  	 37	 886	 9	 150

Hordaland  	 36	 927	 28	 504

Sogn og Fjordane  	 21	 488	 9	 192

MOre og Romsdal  	 41	 958	 14	 301

Sr-TrOndelag  	 23	 552	 17	 355

Nord-TrOndelag  	 26	 563	 13	 272

Nordland  	 29	 643	 22	 453

Troms  	 14	 283	 9	 135

Finnmark  	 12	 247	 6	 82

1) Leiligheter i tilknytning til aldershjem ikke medregnet.
1) Not including apartments in connection with old people's homes.



Kommune For Byret 	I Bolig

Mnd. ÅrDag Personnr.
Fødselsdata

2

3

4

5

Kjønn

2

Mann

Kvinne

For ByråetBostedskommune

alt Av disse:

Ektefelle Barn under
18 årForsørgelsesbyrde 31

42

Plass ved andre

sosiale institusjoner

Privat forpleining

Opphold i aldersh jern,
sykehjem e. I.

Arbeid i vernet bedrift

Oppgavene blir hentet inn med hjemmel i § 22 i lov om sosial omsorg og tilhorende
forskrift om sosialstatistikk. De vil bli behandlet strengt fortrolig og vil bare bli benyttet til statistikk.

For Byrået

STONADSMOTTAKEREN OG HANS/HENNES SOSIALE FORHOLD
Etternavn

Fornavn, mellomnavn

Tilfredsstillende

Dyr og derfor ikke tilfredsstillende

Ikke tilfredsstillende av andre grunner

Mangler bolig

Stønaden ble gitt til

1 	 Den oppførte mottakeren alene

2 	 Familien

Kategori

Bostedsløse, omstreifere og sigøynere

Andre:

Stønads- 	 Familien,
mottakeren 	 familiemedlem

01 Psykiske vansker

02 Somatisk sykdom

03 Alkoholproblem

04 Narkotikaproblem

05 Kriminalitet

06 Utilstrekkelig 	 inntekt 	 (se 	 rettl.)

07 Sysselsettingsproblem

08 Boligproblem

09 Enslig forsorger

10 Graviditet

11 Samlivsproblem

12 Eldreproblem

13 Andre

SOSIALHJELP GITT I OPPGAVEARET
Økonomisk stønad (hele kroner)

Formål 	 Bidrag 	 Lån 	 Garanti

Selv-
hjelp

I 	 alt
11 	 12 13

Av dette til
bolig

21 22 23

Livs-
opphold

Andre formål

I 	 alt
31 32 33

Av dette forskudd
på trygd

41 42 43

51 52 53

Mndr.
Tallet på måneder i oppgaveåret da

det er gitt økonomisk hjelp

Andre hjelpetiltak

RA-147.

2

3

4

Eldre

Uføre

Enslige forsørgere

Andre

Problemområde
(sett eventuelt kryss i flere ruter)

Ekteskapelig status

1 Ugift

2 Gift med samliv

3 Gift uten samliv

4 Separert, skilt

5 Enke, enkemann

Statsborgerskap
1 	 Norsk

2 	 Utenlandsk

Arbeidssituasjon

1 I arbeid

2 Delvis i arbeid

3 Ikke i arbeid

Inntekt siste
trygde- og
eventuelle

måned for sosialhjelp ble gitt — inklusive 	 Hele kroner
pensjonsinntekter o. I. og 	 inntekter til

forsørgede

Trygd, pension o. I.
(sett eventuelt kryss i flere ruter)

01 Stønad under sykdom

02 Stønad under arbeidsledighet

03 Stønad ved yrkesskade

04 Alderspensjon

05 Uførepensjon

06 Stønad til etterlatte og ugifte mødre

07 Stønad til 	 fraskilte og separerte

08 Barnetrygd

09 Pensjonstrygd for skogsarbeidere,

sjømenn og fiskere

10 Krigspensjon

11 Andre trygdeytelser

12 Ikke samordnet pensjon, livrente o.

Underholdningsbidrag, bidragsforskudd

14 	 Kår (føderåd)

Stat;stisk Sentralbyrå
Postboks 8131 Dep.
Oslo 1

Tlf. (02) *4138 20
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Rettledning

Omfang

Det skal fylles ut et skjema for hver person som
har fatt sosialhjelp (hjelp etter § 3 i lov om sosial om-
sor1.1) I oppgavearet. Dersom en familie har fått hjelp,
sk ìl hmedforsorgeren regnes som mottaker ay . hick
pen. Er det om hvem som er hovedforsørger —
f.eks. fordi mann og kone bidrar med omtrent det
samme til ti ndcrhold av familien   skal en regne
mannen som mottaker av hjelpen.

Cnkelte kommuner har vedtatt faste satser for
tilleggsytelser til statlige trygdeordninger. rfilleggene
hlir pitt enten 1:encrelt til ille som mottar de trvgdene
tilleg'gcnc gjekier for. eller etter hehoysproving. Slike
ytelser skal ikke reiiessom sosialhjelp.

I 1 jernmehjelp I il LAIR' ufore skal hare regnes
sum sosialhjelp dersom (let ikke er etablert faste lìieiu-
I11dlijL_'lps()i(iI1i ili.!CI i komm Eljelp sum blir ytt
gje!moni hjemmehjelpsordning skal vas med i ars-
meldingen Om hjelpeordninger for hjemmenc, men
ikke i oppgavene til sosialhjelpstatistikken.

Opplysninger om mottakeren av hjelpen

En skal svare pa spørsmålene ut fra slik forholdene
var like før det ble iitt hjelp eller i et merniere opp-
gilt tidsrom før hjelpen satte inn. For personer som
har fatt hjelp flere ganger skal en svare ut fra slik for-
holdene var ved første hjelpetiltak i oppgaveåret.

Fod.s .e/sdata. Her skal en oppgi fødselsdato med
dag. måned og fir. Det er satt av plass til person-
nummer. Dersom personnummer blir oppgitt er det
ikke nødvendig å oppgi navn, men det beste er å opp-
gi bade navn og personnummer. Blir det funnet feil
enten i fødselsdato eller personnummer er det umulig
å rette feilen dersom navnet ikke er oppgitt. I slike
tilfelle må oppgavene returneres til oppgavegiveren
for oppretting. Dersom en velger å bruke personnum-
mer og ikke navn, er det derfor viktig at både fød-
selsdato og personnummer er riktig. Folkeregisteret
har personnummer for alle innbyggere i kommunen.

Ekteskapelig status. «Gift uten samliv» omfatter til-
felle der samlivet er faktisk, men ikke formelt bruttEn
regner ikke samlivet for brutt dersom ektemaker bor
atskilt på grunn av yrke, boligforhold o.l.

A rheidssituasjon. «Delvis i arbeid» omfatter fast
deltidsarbeid. Enten i form av kort arbeidstid pr. dag,
eller arbeid hare noen få dager pr. uke. Også tilfelle
der vedkommendes arbeid har for lite omfang til å
sikre kontinuerlig heltidsarbeid hører med i denne
gruppen.

Inntekt. Her skal en oppgi så nøyaktig som mulig
i hele kroner mottakerens bruttoinntekt i den siste
nifined før sosialhjelp ble gitt. En oppgir inntekten
eksklusive eventuell sosialhjelp. men inklusive stø-
nader fra trygde- og pensjonsodninger, kårytelser
og underholdningsbidrag. En skal også regne mod
inntekt som eventuelle forsørgede har. En gjør spe-
sielt oppmerksom på at barnetrygd alltid skal remes
med i inntekten.

Try,i,Ydeart. Her skal en bare ta hensyn til trygde-
stonader som stønadsmottakeren og eventuelle for-
sørgede mottok i den siste måneden før sosialhjelp
ble gitt. Kommunale trygder og kommunale tillegg
til statlige trygdeordninger skal føres under «Andre
trygdeytelser».

Dersom det blir gitt stønad fra flere trygder setter
en kryss for alle trygder som var aktuelle.

Forvorgetvexbyrde. Her skal det oppgis hvor mange
personer (i alt og spesifisert på ektefelle og hvor man-
ge som var under 1 8 år) hjelpemottakeren forsørger.
Ektefelle som mottakeren lever sammen med
alltid føres • opp som forsørget. Fraskilt ektefelle og
barn som tidligere ektefelle har foreldreretten til skal
ikke fores opp som forsorgelsesbyrde.

<, Tilfredsstillende» omfatter alle tilfelle der
ho4.en ikke representerer noe problem for st ønads-
mottakeren. En dyr llig kan som holig vere bra
nok. men kostnadene kan skape store problemer
I ite tilfredsstillende holigforhold for stonadsmottake-
ren. I slike tilfelle setter en kryss for ,Dvr og derfor
ikke tifredsstillende,. En bolig kan ogsa vare bade

hie tilfredsstillende av andre grunner, sett
il kryss for bcc iltcrnitiv. . Nlangler omfat-
ter osa de som rent midlertidig hor hos fin-1611e eller
yenner.

Kategori. Det er naturlig nok vanskelig å dele
stønadsmottakerne inn i klart definerte kategorier.
Det er derfor skilt ut hare kategorier som er av spe-
siell interesse og som er relativt klare når det gjelder
omfang.

Problemonuy`We. I mange sosialhjelptilfelle er det
mangesidige problem som ligger hak behovet for
hjelp. I denne rubrikken skal det settes kryss ved de
(det) viktigste problemområde. En kan sette kryss
i kolonnen for stonadsmottakeren og/eller i kolonnen
for familien, alt etter om det problem en vil krysse
av for er knyttet til stønadsmottakeren selv eller
til familien.

«Utilstrekkelig inntekt» omfatter tilfelle der stø-
nadsmottakeren er i fullt arbeid, men likevel ikke
tjener nok til å underholde seg selv og sin familie.
Trygdede personer som har så store utgifter --
f.eks. høy husleie, — at trygden ikke strekker tA,
hører også til her.

Sosialhjelp gitt i oppgaveåret

Økonomisk stonad. Oppgavene skal omfatte alt
som er utbetalt i oppgaveåret til vedkommende
stønadsmottaker som bidrag, lån eller garanti for
lån, spesifisert etter formålet med hjelpen. For-
målsgrupperingene er i samsvar med de grupperinger
som er benyttet i budsjett- og regnskapsforskriftene.
Utbetalinger som går til å dekke opphold på insti-
tusjon skal ikke tas med i oppgaven.

Andre hje/peti/tak. Denne rubrikken skal hare
brukes dersom vedkommende er plassert i institu-
sjon eller i privat forpleining i oppgaveåret. Er det
ytt sosialhjelp til en person som var plassert før opp-
gaveåret tok til skal det således ikke krysses av i den-
ne rubrikken.

Innsending av oppgavene

Oppgavene til sosialhjelpstatistikken skal sendes
samlet inn til Statistisk Sentralbyrå etter at opp-
gaveåret er ute. Innsendingsfristen er satt til 3 1. mars.
I et følgeskriv hør det gis opplysning om hvem som
kan svare på eventuelle spørsmål.

Oppgavene blir hentet inn med hjemmel i § 22 i
i lov om sosial omsorg og tilhørende forskrift om
sosialstatistikk.
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Appendix 2

Fattigstatistikk Statistique de

Tidligere utkommet

Previously issued

l'assistance publique 1866
1878
1882
1884
1886
1887
1888
1889
1890
1891
1892
1893
1894
1895
1896
1898
1899
1900
1901

- 1877, Eldre række	A. No.	 2
- 1881, Ny rmkke	 A. No.	 2
- 1883 NOS rekke III Nr. 16
- 1885 tt i, 	 it	 64

It	 II	 it	 ti	 89
If	 If	 ti	 108
n n 	 n 126

n 	 n 	 n 	 n 144
n n 	 n 205
n n 	 n 210
n n 	 n 223
n n 	 n 251
n n 	 n 279
n IV 	n	 16

- 1897	 n 	 n 	 n 	 26
n n 	Ii	 33
n n 	 n 	 46
n n 	U	 80

- 1902	 n 	 n 	 n 112

Fattigvæsenet Statistique de l'assistance publique 1903 - 1904
1905
1906 - 1907
1908 - 1909
1910
1911 - 1912
1913 - 1914
1915
1916 - 1917
1918 - 1919
1920 - 1921
1922 - 1924
1925
1926 - 1927

20
79

105
134
207
26

69
145
191

38
169

1
67

113

For årene 1928 - 1958 er statistikken over forsorgsstOttede trykt i Statistiske Meddelelser

(Meldinger) For the years 1928 - 1958 the statistics on public assistance are published in the Monthly

Bulletin of the Central Bureau of Statistics

ForsorgsstOnad og kommunal trygd Public Assistance and Municipa.1 Social Pensions 1959 NOS rekke A Nr. 17
_ It ...	 1960	 " 	 ti 	 it 	 it 	 48
_ It ....	 1961	 "	 "	 "	 "	 70
_ If ....	 1962 	 ti 	 tt 	 tt 	 it 	 93
_ tf ...	 1963	 tt 	ii	 115
..... it ....	 1964	 ff 	 ff 	 If 	 II 	 156

For året 1965 er det ikke utarbeidd statistikk Statistics on public assistance have not bee n .

published for the year 1965

Sosialhjelpstatistikk Social Care Statistics 1966 NOS A 271, 1967 A 297, 1968 A 352, 1969 A 434,

1970 A 551, 1971 A 605, 1972 A 688, 1973 A 749, 1974 A 833





43

Vedlegg3

Appendix 3

Publikasjoner sendt ut fra Statistisk Sentralbyrå
siden 1. juli 1976

Publications issued by the Central Bureau of Statistics
since 1 July 1976

I serien Norges offisielle statistikk (NOS):

Rekke XII 	 Boktrykk 1976

Nr. 283 Økonomisk utsyn over året 1975 Economic Survey Sidetall 144 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-0541-7

- 284	 Fiskeristatistikk 1972 Fishery Statistics Sidetall 116 Pris kr 8,00 ISBN 82-537-0591-3
- 285 Statistisk årbok 1976 Statistical Yearbook of Norway Sidetall 490 Pris kr 15,00

ISBN 82-537-0635-9

Rekke A 	 Offsettrykk 1976

Nr. 805 Fiskerstatistikk 1975 Survey of Fishermen Sidetall 41 Pris kr 7,00 ISBN 82-537-0613-8
- 806 Utenrikshandel 1975 I External Trade I Sidetall 243 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0614-6
- 807	 Jaktstatistikk 1975 Hunting Statistics Sidetall 63 Pris kr 7,00 ISBN 82-537-0615-4
- 808 Veitrafikkulykker 1975 Road Traffic Accidents Sidetall 73 Pris kr 8,00 ISBN 82-537-0617-0
- 809 	 Sivilrettsstatistikk 1975 Civil Judicial Statistics Sidetall 31 Pris kr 7,00 ISBN 82-537-0618-9
- 810	 Skattestatistikk Inntektsåret 1974 Tax Statistics Sidetall 133 Pris kr 9,00

ISBN 82-537-0619-7
- 811 Lønns- og sysselsettingsstatistikk for ansatte i skoleverket 1. oktober 1975 Wage and

Employment Statistics for Employees in Publicly Maintained Schools Sidetall 75
Pris kr 8,00 ISBN 82-537-0621-9

- 812 Hotell- og pensjonatstatistikk 1974-1975 Statistics on Hotels and Boarding Rouses
Sidetall 87 Pris kr 7,00 ISBN 82-537-0622-7

- 813 Arbeidsmarkedstatistikk 1975 Labour Market Statistics Sidetall 97 Pris kr 8,00
ISBN 82-537-0623-5

- 814 Utdanningsstatistikk Universiteter og høgskoler 1. oktober 1974 Educational Statistics
Universities and Colleges Sidetall 135 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-0624-3

- 815 Utdanningsstatistikk Grunnskoler 1. oktober 1975 Educational Statistics Primary Schoots
Sidetall 71 Pris kr 8,00 ISBN 82-537-0627-8

- 816 Kriminalstatistikk Forbrytelser etterforsket av politiet 1975 Criminal Statistics
Crimes Investigated by the Police Sidetall 75 Pris kr 8,00 ISBN 82-537-0628-6

- 817 	 Jordbruksstatistikk 1975 Agricultural Statistics Sidetall 113 Pris kr 9,00
ISBN 82-537-0629-4

- 818 Utenrikshandel 1975 II External Trade II Sidetall 291 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0631-6
- 819 Bøndenes inntekt og formue 1974 The Holders' Income and Property Sidetall 53 Pris kr 8,00

ISBN 82-537-0632-4
- 820 Flyttestatistikk 1975 Migration Statistics Sidetall 95 Pris kr 8,00 ISBN 82-537-0633-2
- 821 	 Folkemengden etter alder og ekteskapelig status 31. desember 1975 Population by Age and

Marital Status Sidetall 141 Pris kr 8,00 ISBN 82-537-0634-0
- 822 Lønnsstatistikk for sjOfolk på skip i utenriksfart mars 1976 Wage Statistics for Seamen

on Ships in Ocean Transport Sidetall 29 Pris kr 7,00 ISBN 82-537-0636-7
- 823 Folke- og boligtelling 1970 VI Kontrollundersøkelse Population and Housing Census VI

Evaluation Survey Sidetall 89 Pris kr 8,00 ISBN 82-537-0638-3
- 824 Folkemengdens bevegelse 1975 Vital Statistics and Migration Statistics Sidetall 75

Pris kr 8,00 ISBN 82-537-0639-1
- 825 Laks- og sjoaurefiske 1975 Salmon and Sea Trout Fisheries Sidetall 61 Pris kr 8,00

ISBN 82-537-0640-5
- 826	 Sosial hjemmehjelp 1975 Social Home-Help Services Sidetall 29 Pris kr 7,00 ISBN 82-537-0641-3
- 827 Veterinærstatistikk 1975 Veterinary Statistics Sidetall 79 Pris kr 8,00 ISBN 82-537-0642-1
- 828 	 Skogstatistikk 1975 Forestry Statistics Sidetall 135 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-0644-8
- 829 Alkohol og andre rusmidler 1975 Alcohol and Drugs Sidetall 47 Pris kr 7,00

ISBN 82-537-0645-6
- 830 Lønnsstatistikk for ansatte i varehandel 1. mars 1976 Wage Statistics for Employees in

Wholesale and Retail Trade Sidetall 27 Pris kr 8,00 ISBN 82-537-0648-0
- 831 	 Sykehusstatistikk 1975 Hospital Statistics 	 Sidetall 53 Pris kr 7,00 ISBN 82-537-0649-9
- 832 Legestatistikk 1976 Statistics on Physicians Sidetall 85 Pris kr 8,00 ISBN 82-537-0650-2
- 833 	 Sosialhjelpstatistikk 1974 Social Care Statistics Sidetall 47 Pris kr 8,00

ISBN 82-537-0652-9
- 834 Psykiatriske sykehus 1975 Mental Hospitals Sidetall 55 Pris kr 7,00 ISBN 82-537-0655-3
- 835 Byggearealstatistikk 1975 Building Statistics Sidetall 85 Pris kr 8,00 ISBN 82-537-0656-1
- 836 Eie og bruk av personbil Utvalgsundersøkelse 1973-1974 Private Motoring Sample Survey

Sidetall 95 Pris kr 8,00 ISBN 82-537-0661-8
- 837 Kriminalstatistikk Reaksjoner 1975 Criminal Statistics Sanctions Sidetall 49

Pris kr 7,00 ISBN 82-537-0662-6
- 838 Utdanningsstatistikk Oversikt 1. oktober 1974 Educational Statistics Survey

Sidetall 113 Pris kr 8,00 ISBN 82-537-0663-4
- 839 Kriminalstatistikk Fanger 1975 Criminal Statistics Prisoners Sidetall 51 Pris kr 8,00

ISBN 82-537-0664-2
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Rekke XII 	 Boktrykk 1977

Nr. 286 Økonomisk utsyn over året 1976 Economic Survey Sidetall 146 Pris kr 20,00
ISBN 82-537-0668-5

Rekk'  A 	 Offsettrykk 1977

Nr. 840 	 Elektrisitetsstatistikk 1975 Electricity Statistics Sidetall 95 Pris kr 8,00
ISBN 82-537-0665-0

41 DOdsårsaker 1975 Hovedtabeller Causes of Death Sidetall 99 Pris kr 8,00 ISBN 82-537-0666-9
Strukturtall for kommunenes Økonomi 1974 Structural Data from the Municipal Accounts

Sidetall 123 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0667-7
- .43 	 Barneomsorg 1975 Child Welfare Statistics Sidetall 75 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0669-3
- 844 Regnskapsstatistikk 1975 Bergverksdrift og industri Statistics of Accounts Mining and

Manufacturing Sidetall 99 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0671-5
845 Regnskapsstatistikk 1975 Engroshandel Statistics of Accounts Wholesale Trade Sidetall 67

Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0672-3
- 846	 Lønnsstatistikk for ansatte i forsikringsvirksomhet 1. september 1976 Wage Statistics for

Employees in Insurance Activity Sidetall 33 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-0676-6
- 847 	 Industristatistikk 1975 Industrial Statistics Sidetall 191 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-0677-4
- 848 LOnnsstatistikk for ansatte i bankvirksomhet 1. september 1976 Wage Statistics for Bank

Employees Sidetall 39 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-0679-0
- 849 	 Statistisk fylkeshefte 1977 Finnmark Sidetall 201 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-0680-4
- 850 	 Statistisk fylkeshefte 1977 Troms Sidetall 203 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-0681-2

867 	 Bygge- og anleggsstatistikk 1975 Construction Statistics Sidetall 65 Pris kr 11,00
ISBN 82-537-0700-2

- 868 Lønnsstatistikk for arbeidere i bergverksdrift og industri 1976 Wage Statistics for
Workers in Mining and Manufacturing Sidetall 29 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-0701-0

- 869 	 Lønnsstatistikk for ansatte i jordbruk, gartnerier og hagebruk September 1976 Wage
Statistics for Workers and Salaried Employees in Agriculture and Horticulture
Sidetall 36 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-0703-7

- 870 Varehandelsstatistikk 1975 Wholesale and Retail Trade Statistics Sidetall 119 Pris kr 13,00
ISBN 82-537-0705-3

- 871 Kredittmarkedstatistikk Private og offentlige banker Credit Market Statistics Private
and Public Banks Sidetall 127 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0706-1

- 872 Folketallet i kommunene 1976-1977 Population in Municipalities Sidetall 41 Pris kr 9,00
ISBN 82-537-0708-8

- 873 	 SjOulykkesstatistikk 1976 Marine Casualties Sidetall 59 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0712-6
- 874 	 Helsestatistikk 1975 Health Statistics Sidetall 103 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0714-2
- 875 Utdanningsstatistikk Videregående skoler 1. oktober 1975 Educational Statistics Upper

Secondary Schools Sidetall 99 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0716-9
- 876 Lønnsstatistikk for sjofolk på skip i innenriks rutefart november 1976 Wage Statistics for

Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade Sidetall 31 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-0718-5
- 877 Kredittmarkedstatistikk Fordringer og gjeld overfor utlandet 1973-1975 Credit Market

Statistics Assets and Liabilities on Foreign Countries Sidetall 103 Pris kr 11,00
ISBN 82-537-0720-7

- 878 Utdanningsstatistikk Grunnskoler 1. oktober 1976 Educational Statistics Primary Schools
Sidetall 69 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0721-5

- 879	 Veitrafikkulykker 1976 Road Traffic Accidents Sidetall 73 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0722-3
- 880 	 Lønns- og sysselsettingsstatistikk for statens embeds- og tjenestemenn 1. oktober 1976

Wage and Employment Statistics for Central Government Employees Sidetall 97 Pris kr 11,00
ISBN 82-537-0723-1

- 881 	 Utdanningsstatistikk Universiteter og hOgskoler 1. oktober 1975 Educational Statistics
Universities and Colleges Sidetall 139 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0726-6

- 882 	 Utenrikshandel 1976 I External Trade I Sidetall 271 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-0727-4
- 883 	 LOnnsstatistikk for ansatte i hotell- og restaurantdrift april og oktober 1976 Wage

Statistics for Employees in Hotels and Restaurants Sidetall 41 Pris kr 9,00
ISBN 82-537-0728-2

- 884 	 Arbeidsmarkedstatistikk 1976 Labour Market Statistics Sidetall 133 Pris kr 11,00
ISBN 82-537-0730-4

- 885 	 Lønnsstatistikk 1976 Wage Statistics Sidetall 91 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0731-2
- 887 Skogavvirkning til salg og industriell produksjon 1975-76 Roundwood Cut for Sale and

Industrial Production Sidetall 55 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0735-5
- 888 Bedriftstelling 1974 Varehandel Census of Establishments 1974 Wholesale and Retail Trade

Sidetall 113 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0739-8
- 889 	 Jaktstatistikk 1976 Hunting Statistics Sidetall 65 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0742 -8
- 890	 Sivilrettsstatistikk 1976 Civil Judicial Statistics Sidetall 43 Pris kr 9,00

ISBN 82-537-0740-1
- 891 	 Hotell- og pensjonatstatistikk 1975-1976 Statistics on Hotels and Boarding Houses

Sidetall 87 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0744-4
- 893 Kriminalstatistikk Forbrytelser etterforsket av politiet 1976 Criminal Statistics Crimes

Investigated by the Police Sidetall 77 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0747-9
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Rekke A	 Offsettrykk 1977 (forts.)

Nr. 895 Bedriftstelling 1974 Tjenesteyting m.v. Census of Establishments 1974 Service Industries
etc. Sidetall 105 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0749-5

- 898	 Flyttestatistikk 1976 Migration Statistics Sidetall 95 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0752-5
- 899 Folkemengden etter alder og ekteskapelig status 31. desember 1976 Population by Age and

Marital Status Sidetall 159 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0753-3
- 900 Bøndenes inntekt og formue 1975 The Holders' Income and Property Sidetall 53 Pris kr 11,00

ISBN 82-537-0757-6
- 901	 Sosialhjelpstatistikk 1975 Social Care Statistics Sidetall 47	 Pris kr 1L,00

ISBN 82-537-0759-2
- 902 Alkohol og andre rusmidler 1976 Alcohol and Drugs Sidetall 47	 Pris kr 9,00

ISBN 82-537-0760-6
- 903 Lønnsstatistikk for ansatte i varehandel 1. mars 1977 Wage Statistics for Employees in

Wholesale and Retail Trade Sidetall 77 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0762-2
- 904 Folkemengdens bevegelse 1976 Vital Statistics and Migration Statistics Sidetall 77

Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0763-0
907	 Forretnings- og sparebanker Balanserog resultatregnskaper for de enkelte banker 1975 og

1976 Commercial and Savings Banks Balance Sheets and Working Accounts Sidetall 171
Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0729-0

I serien Statistiske analyser (SA):

Nr. 25 Forbruk blant skoleungdom og studenter 1973-1974 Students' Consumer Expenditure
Sidetall 59 Pris kr 8,00 ISBN 82-537-0606-5

- 26 Voksenopplæring 1969-1974 Adult Education Sidetall 137 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-0630-8
- 27 Omsetning og fortjeneste m.v. i varehandelen Sales and Profit etc. in the Internal Trade

Sidetall 63 Pris kr 8,00 ISBN 82-537-0651-0
- 28 Beholdning og anskaffelse av varige forbruksvarer i private husholdninger Accounts of

Stocks and Purchases of Durable Consumer Goods in Private Households Sidetall 133
Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0670-7

- 29	 TOmmerflotning 1871-1975 Timber Floating Sidetall 79 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0704-5
- 30	 Døgnets 24 timer The Day's 24 Hours Sidetall 99 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0719-3

serien Samfunnsøkonomiske studier (SOS):

Nr. 29 	 Statistisk Sentralbyrås 100-årsjubileum Prolog og taler ved festmøtet i Universitetets
aula 11. juni 1976 Central Bureau of Statistics Prologue and Addresses at the
Centenary Celebration, University Hall Sidetall 32 Pris kr 7,00 ISBN 82-537-0637-5

- 30 Inntekts- og forbruksbeskatning fra et fordelingssynspunkt - En modell for empirisk
analyse Taxation of Income and Consumption from a Distributional Point of View -
A Model for Empirical Analysis Sidetall 148 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-0647-2

- 32 Inntekt og forbruk for funksjonshemma Income and Consumer Expenditure of Disabled
Persons Sidetall 166 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0732-0
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